

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	RETIFICAR VIRABREQUIN	1	RETILIDER	160,00	160,00
2	ENCAMISAR CILINDROS	4	RETILIDER	35,00	140,00
3	RETIFICAR/BRUNIR/CILINDROS	4	RETILIDER	35,00	140,00
4	PLANAR BLOCO	1	RETILIDER	80,00	80,00
5	TESTAR CABEÇOTE	1	RETILIDER	45,00	45,00
6	PLANAR CABEÇOTE	1	RETILIDER	80,00	80,00
7	EMBUTIR SEDES VALVULAS	8	RETILIDER	6,00	48,00
8	RETIFICAR SEDES VALVULAS	8	RETILIDER	6,00	48,00
9	TROCAR GUIAS VALVULAS	8	RETILIDER	6,00	48,00
10	ESMERILHAR VALVULAS	8	RETILIDER	6,00	48,00
11	RETIFICAR FERRO BIELA	4	RETILIDER	30,00	120,00
<b>SERVIÇOS</b>					
<b>LOTE 12 - TRATOR MF - 265 MOTOR PERKINS 4203</b>					

<b>TOTAL DOS SERVIÇOS - R\$:</b>	<b>1.485,00</b>
<b>TOTAL DAS PEÇAS - R\$:</b>	<b>2.218,80</b>
<b>TOTAL DO LOTE 11 - R\$:</b>	<b>3.703,80</b>

*três mil setecentos e três reais e oitenta centavos*

<b>TOTAL - R\$ 2.218,80</b>					
6	VALVULAS ADMISSÃO	4	MAHLE	22,00	88,00
7	VALVULAS ESCAPE	4	MAHLE	22,00	88,00
8	VEDADORES VALVULAS	8	SABO	4,50	36,00
9	JOGO DE JUNTAS	1	SABO	105,00	105,00
10	FILTRO LUBRIFICANTE	1	MAHLE	18,00	18,00
11	OLEO MOTOR	1	ULTRAMO	44,00	44,00
12	BOMBA OLEO	1	SCHADEK	268,00	268,00
13	TINTA / THINNER	1	RECTHINNER	56,00	56,00
14	JOGO DE VELAS	1	NGK	56,00	56,00
15	TUBO SILICONE	1	ULTRA GREY	9,80	9,80
16	CORREIA DENTADA	1	DAYCO	55,00	55,00
17	VALVULA ELETROMAGNETICA	1	FALSI	32,00	32,00
18	BOMBA D'AGUA	1	URBA	106,00	106,00
19	RETENTORES	4	SABO	16,00	64,00
20	PASTILHAS DE VALVULAS	8	FALSI	10,00	80,00
21	SELO BLOCO	1	FALSI	60,00	60,00
22	BUCHA INTERMEDIARIA	2	MAHLE	15,00	30,00
23	REPARO BICOS	4	BOSCH	5,00	20,00

*dois mil duzentos e dezoito reais e oitenta centavos*

**RETILIDER**  
 INSC. ESTADUAL 90488922-05  
 "RETILIDER RETIFICA DE MOTORES LTDA-EPP"  
 RUA ASA BRANCA, 555 - PQ. WALDEMAR HAUER "B" - E-mail: [retilider@hotmail.com](mailto:retilider@hotmail.com) - CEP: 86.030-470  
 FONE/FAX: (43) 3336-7530 - LONDRINA-PR

Item	Description	Quantity	Unit Price	Total
1	...	...	...	...
2	...	...	...	...
3	...	...	...	...
4	...	...	...	...
5	...	...	...	...
6	...	...	...	...
7	...	...	...	...
8	...	...	...	...
9	...	...	...	...
10	...	...	...	...
11	...	...	...	...
12	...	...	...	...
13	...	...	...	...
14	...	...	...	...
15	...	...	...	...
16	...	...	...	...
17	...	...	...	...
18	...	...	...	...
19	...	...	...	...
20	...	...	...	...
21	...	...	...	...
22	...	...	...	...
23	...	...	...	...
24	...	...	...	...
25	...	...	...	...
26	...	...	...	...
27	...	...	...	...
28	...	...	...	...
29	...	...	...	...
30	...	...	...	...
31	...	...	...	...
32	...	...	...	...
33	...	...	...	...
34	...	...	...	...
35	...	...	...	...
36	...	...	...	...
37	...	...	...	...
38	...	...	...	...
39	...	...	...	...
40	...	...	...	...
41	...	...	...	...
42	...	...	...	...
43	...	...	...	...
44	...	...	...	...
45	...	...	...	...
46	...	...	...	...
47	...	...	...	...
48	...	...	...	...
49	...	...	...	...
50	...	...	...	...
51	...	...	...	...
52	...	...	...	...
53	...	...	...	...
54	...	...	...	...
55	...	...	...	...
56	...	...	...	...
57	...	...	...	...
58	...	...	...	...
59	...	...	...	...
60	...	...	...	...
61	...	...	...	...
62	...	...	...	...
63	...	...	...	...
64	...	...	...	...
65	...	...	...	...
66	...	...	...	...
67	...	...	...	...
68	...	...	...	...
69	...	...	...	...
70	...	...	...	...
71	...	...	...	...
72	...	...	...	...
73	...	...	...	...
74	...	...	...	...
75	...	...	...	...
76	...	...	...	...
77	...	...	...	...
78	...	...	...	...
79	...	...	...	...
80	...	...	...	...
81	...	...	...	...
82	...	...	...	...
83	...	...	...	...
84	...	...	...	...
85	...	...	...	...
86	...	...	...	...
87	...	...	...	...
88	...	...	...	...
89	...	...	...	...
90	...	...	...	...
91	...	...	...	...
92	...	...	...	...
93	...	...	...	...
94	...	...	...	...
95	...	...	...	...
96	...	...	...	...
97	...	...	...	...
98	...	...	...	...
99	...	...	...	...
100	...	...	...	...

10000 001 000 00-00  
 10000 001 000 00-00  
 10000 001 000 00-00

Item	Description	Quantity	Unit Price	Total
1	...	...	...	...
2	...	...	...	...
3	...	...	...	...
4	...	...	...	...
5	...	...	...	...
6	...	...	...	...
7	...	...	...	...
8	...	...	...	...
9	...	...	...	...
10	...	...	...	...
11	...	...	...	...
12	...	...	...	...
13	...	...	...	...
14	...	...	...	...
15	...	...	...	...
16	...	...	...	...
17	...	...	...	...
18	...	...	...	...
19	...	...	...	...
20	...	...	...	...
21	...	...	...	...
22	...	...	...	...
23	...	...	...	...
24	...	...	...	...
25	...	...	...	...
26	...	...	...	...
27	...	...	...	...
28	...	...	...	...
29	...	...	...	...
30	...	...	...	...
31	...	...	...	...
32	...	...	...	...
33	...	...	...	...
34	...	...	...	...
35	...	...	...	...
36	...	...	...	...
37	...	...	...	...
38	...	...	...	...
39	...	...	...	...
40	...	...	...	...
41	...	...	...	...
42	...	...	...	...
43	...	...	...	...
44	...	...	...	...
45	...	...	...	...
46	...	...	...	...
47	...	...	...	...
48	...	...	...	...
49	...	...	...	...
50	...	...	...	...
51	...	...	...	...
52	...	...	...	...
53	...	...	...	...
54	...	...	...	...
55	...	...	...	...
56	...	...	...	...
57	...	...	...	...
58	...	...	...	...
59	...	...	...	...
60	...	...	...	...
61	...	...	...	...
62	...	...	...	...
63	...	...	...	...
64	...	...	...	...
65	...	...	...	...
66	...	...	...	...
67	...	...	...	...
68	...	...	...	...
69	...	...	...	...
70	...	...	...	...
71	...	...	...	...
72	...	...	...	...
73	...	...	...	...
74	...	...	...	...
75	...	...	...	...
76	...	...	...	...
77	...	...	...	...
78	...	...	...	...
79	...	...	...	...
80	...	...	...	...
81	...	...	...	...
82	...	...	...	...
83	...	...	...	...
84	...	...	...	...
85	...	...	...	...
86	...	...	...	...
87	...	...	...	...
88	...	...	...	...
89	...	...	...	...
90	...	...	...	...
91	...	...	...	...
92	...	...	...	...
93	...	...	...	...
94	...	...	...	...
95	...	...	...	...
96	...	...	...	...
97	...	...	...	...
98	...	...	...	...
99	...	...	...	...
100	...	...	...	...

COMPANY AND THE...  
 ALL RIGHTS RESERVED...  
 BELTIDER

<b>TOTAL DOS SERVIÇOS - R\$:</b>	<b>2.941,00</b>
<b>TOTAL DAS PEÇAS - R\$:</b>	<b>3.468,00</b>
<b>TOTAL DO LOTE 12 - R\$:</b>	<b>6.409,00</b>

seis mil quatrocentos e nove reais

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	CAMISAS	4	CENTRIFUGAL	45,00	180,00
2	PISTAO	4	KS	156,00	624,00
3	ANEIS	4	KS	98,00	392,00
4	BRONZINA BIELA	1	MAHLE	168,00	168,00
5	BRONZINA MANCAL	1	MAHLE	248,00	248,00
6	BUCHA BIELA	4	MAHLE	20,00	80,00
7	GUIAS DE VÁLVULAS	8	RIOSULENSE	8,90	71,20
8	VALVULAS ADMISSAO	4	MAHLE	22,00	88,00
9	VALVULAS ESCAPE	4	MAHLE	22,00	88,00
10	JOGO DE JUNTAS	1	SABO	205,00	205,00
11	FILTRO LUBRIFICANTE	1	MAHLE	22,00	22,00
12	FILTRO DIESEL	1	MAHLE	12,00	12,00
13	TUBO DE SILICONE	1	ULTRA GREY	9,80	9,80
14	OLEO MOTOR	1	ULTRAMO	94,00	94,00
15	BOMBA OLEO	1	SCHADEK	510,00	510,00
16	TINTA/THINNER	1	RECTHINNER	56,00	56,00
17	ALOJAMENTO GAXETA	1	SABO	180,00	180,00
18	SEDES ADM/ESC	8	RIOSULENSE	10,00	80,00
19	BICOS INJETORES	4	BOSCH	90,00	360,00

**TOTAL - R\$ 3.468,00**  
três mil quatrocentos e sessenta e oito reais

12	ALINHAR E EMBUCHAR BIELAS	4	RETILIDER	20,00	80,00
13	POLIR EIXO COMANDO	1	RETILIDER	26,00	26,00
14	RETIFICAR MANCAIS FIXOS	5	RETILIDER	30,00	150,00
15	CONFERIR ALTURA DE PISTOES	4	RETILIDER	15,00	60,00
16	BANHO QUIMICO E PINTURA	1	RETILIDER	120,00	120,00
17	MONTAGEM MOTOR COMPLETA	1	RETILIDER	850,00	850,00
18	TESTE MAGNAFLUX	1	RETILIDER	88,00	88,00
19	BALANÇEAR VIRABREQUIN/CONJUNTO	1	RETILIDER	160,00	160,00
20	REGULAR BICOS INJETORES	4	RETILIDER	15,00	60,00
21	REGULAR BOMBA INJETORA	1	RETILIDER	300,00	300,00
22	CORRIGIR ROSCA VIRABREQUIN	1	RETILIDER	90,00	90,00

**TOTAL - R\$ 2.941,00**  
dois mil novecentos e quarenta e um reais

**RETILIDER**  
 INSC. ESTADUAL 90468922-05  
 "RETILIDER RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP"  
 RUA ASA BRANCA, 555 - P.Q. WALDEMAR HAUER "B" - E-mail: [retilider@hotmail.com](mailto:retilider@hotmail.com) - CEP: 86.030-470  
 FONE/FAX: (43) 3336-7530 - LONDRINA-PR

10 UNIT 607 3/15  
10 UNIT 603 3/15  
10 UNIT 604 3/15

No.	Description	Unit	Rate	Amount	Total
1	...	...	...	...	...
2	...	...	...	...	...
3	...	...	...	...	...
4	...	...	...	...	...
5	...	...	...	...	...
6	...	...	...	...	...
7	...	...	...	...	...
8	...	...	...	...	...
9	...	...	...	...	...
10	...	...	...	...	...
11	...	...	...	...	...
12	...	...	...	...	...
13	...	...	...	...	...
14	...	...	...	...	...
15	...	...	...	...	...
16	...	...	...	...	...
17	...	...	...	...	...
18	...	...	...	...	...
19	...	...	...	...	...
20	...	...	...	...	...
21	...	...	...	...	...
22	...	...	...	...	...
23	...	...	...	...	...
24	...	...	...	...	...
25	...	...	...	...	...
26	...	...	...	...	...
27	...	...	...	...	...
28	...	...	...	...	...
29	...	...	...	...	...
30	...	...	...	...	...
31	...	...	...	...	...
32	...	...	...	...	...
33	...	...	...	...	...
34	...	...	...	...	...
35	...	...	...	...	...
36	...	...	...	...	...
37	...	...	...	...	...
38	...	...	...	...	...
39	...	...	...	...	...
40	...	...	...	...	...
41	...	...	...	...	...
42	...	...	...	...	...
43	...	...	...	...	...
44	...	...	...	...	...
45	...	...	...	...	...
46	...	...	...	...	...
47	...	...	...	...	...
48	...	...	...	...	...
49	...	...	...	...	...
50	...	...	...	...	...
51	...	...	...	...	...
52	...	...	...	...	...
53	...	...	...	...	...
54	...	...	...	...	...
55	...	...	...	...	...
56	...	...	...	...	...
57	...	...	...	...	...
58	...	...	...	...	...
59	...	...	...	...	...
60	...	...	...	...	...
61	...	...	...	...	...
62	...	...	...	...	...
63	...	...	...	...	...
64	...	...	...	...	...
65	...	...	...	...	...
66	...	...	...	...	...
67	...	...	...	...	...
68	...	...	...	...	...
69	...	...	...	...	...
70	...	...	...	...	...
71	...	...	...	...	...
72	...	...	...	...	...
73	...	...	...	...	...
74	...	...	...	...	...
75	...	...	...	...	...
76	...	...	...	...	...
77	...	...	...	...	...
78	...	...	...	...	...
79	...	...	...	...	...
80	...	...	...	...	...
81	...	...	...	...	...
82	...	...	...	...	...
83	...	...	...	...	...
84	...	...	...	...	...
85	...	...	...	...	...
86	...	...	...	...	...
87	...	...	...	...	...
88	...	...	...	...	...
89	...	...	...	...	...
90	...	...	...	...	...
91	...	...	...	...	...
92	...	...	...	...	...
93	...	...	...	...	...
94	...	...	...	...	...
95	...	...	...	...	...
96	...	...	...	...	...
97	...	...	...	...	...
98	...	...	...	...	...
99	...	...	...	...	...
100	...	...	...	...	...

No.	Description	Unit	Rate	Amount	Total
1	...	...	...	...	...
2	...	...	...	...	...
3	...	...	...	...	...
4	...	...	...	...	...
5	...	...	...	...	...
6	...	...	...	...	...
7	...	...	...	...	...
8	...	...	...	...	...
9	...	...	...	...	...
10	...	...	...	...	...
11	...	...	...	...	...
12	...	...	...	...	...
13	...	...	...	...	...
14	...	...	...	...	...
15	...	...	...	...	...
16	...	...	...	...	...
17	...	...	...	...	...
18	...	...	...	...	...
19	...	...	...	...	...
20	...	...	...	...	...
21	...	...	...	...	...
22	...	...	...	...	...
23	...	...	...	...	...
24	...	...	...	...	...
25	...	...	...	...	...
26	...	...	...	...	...
27	...	...	...	...	...
28	...	...	...	...	...
29	...	...	...	...	...
30	...	...	...	...	...
31	...	...	...	...	...
32	...	...	...	...	...
33	...	...	...	...	...
34	...	...	...	...	...
35	...	...	...	...	...
36	...	...	...	...	...
37	...	...	...	...	...
38	...	...	...	...	...
39	...	...	...	...	...
40	...	...	...	...	...
41	...	...	...	...	...
42	...	...	...	...	...
43	...	...	...	...	...
44	...	...	...	...	...
45	...	...	...	...	...
46	...	...	...	...	...
47	...	...	...	...	...
48	...	...	...	...	...
49	...	...	...	...	...
50	...	...	...	...	...
51	...	...	...	...	...
52	...	...	...	...	...
53	...	...	...	...	...
54	...	...	...	...	...
55	...	...	...	...	...
56	...	...	...	...	...
57	...	...	...	...	...
58	...	...	...	...	...
59	...	...	...	...	...
60	...	...	...	...	...
61	...	...	...	...	...
62	...	...	...	...	...
63	...	...	...	...	...
64	...	...	...	...	...
65	...	...	...	...	...
66	...	...	...	...	...
67	...	...	...	...	...
68	...	...	...	...	...
69	...	...	...	...	...
70	...	...	...	...	...
71	...	...	...	...	...
72	...	...	...	...	...
73	...	...	...	...	...
74	...	...	...	...	...
75	...	...	...	...	...
76	...	...	...	...	...
77	...	...	...	...	...
78	...	...	...	...	...
79	...	...	...	...	...
80	...	...	...	...	...
81	...	...	...	...	...
82	...	...	...	...	...
83	...	...	...	...	...
84	...	...	...	...	...
85	...	...	...	...	...
86	...	...	...	...	...
87	...	...	...	...	...
88	...	...	...	...	...
89	...	...	...	...	...
90	...	...	...	...	...
91	...	...	...	...	...
92	...	...	...	...	...
93	...	...	...	...	...
94	...	...	...	...	...
95	...	...	...	...	...
96	...	...	...	...	...
97	...	...	...	...	...
98	...	...	...	...	...
99	...	...	...	...	...
100	...	...	...	...	...

UNIVERSITY OF CALIFORNIA  
SCHOOL OF EDUCATION  
1500 SHALICE DRIVE, SANTA BARBARA, CALIFORNIA 93106  
TEL: 805/893/2111 FAX: 805/893/2112  
WWW.UCE.SUITE200.COM

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	BOMBA D'AGUA	1	URBA	80,00	80,00
2	BOMBA OLEO	1	SCHADEK	170,00	170,00
3	BRONZINA BIELA	1	MAHLE	30,00	30,00
4	BRONZINA MANCAL	1	MAHLE	75,00	75,00
5	FILTRO LUBRIFICANTE	1	MAHLE	15,00	15,00
6	GUIAS DE VÁLVULAS	8	RIOSULENSE	6,00	48,00
7	JG VELAS	1	NGK	80,00	80,00
8	JOGO JUNTAS MOTOR/CABEÇOTE	1	SABO	110,00	110,00
9	OLEO MOTOR	1	ULTRAMO	50,00	50,00
10	PISTA/ANEIS	4	KS	140,00	560,00
11	RETENTOR DE COMANDO	1	SABO	15,00	15,00
12	RETENTORES	3	SABO	40,00	120,00
13	SELO BLOCO	4	FALSI	2,00	8,00
14	TINTA/THINNER	1	RECTHINNER	15,00	15,00
15	VALVULA TERMOSTATICA	1	WAHLER	37,00	37,00
16	VALVULAS ADMISSAO	4	MAHLE	12,00	48,00

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	RETIFICAR VIRABREQUIN	1	RETILIDER	102,00	102,00
2	RETIFICAR/BRUNIR/CILINDROS	4	RETILIDER	12,00	48,00
3	TESTAR CABEÇOTE	1	RETILIDER	50,00	50,00
4	PLAINAR CABEÇOTE	1	RETILIDER	75,00	75,00
5	RETIFICAR SEDES VALVULAS	8	RETILIDER	6,00	48,00
6	TROCAR GUIAS VALVULAS	8	RETILIDER	5,00	40,00
7	ESMERILHAR VALVULAS	8	RETILIDER	6,00	48,00
8	RETIFICAR FERRO BIELA	4	RETILIDER	18,00	72,00
9	PRENSAR PISTAO	4	RETILIDER	60,00	240,00
10	POLIR EIXO COMANDO	1	RETILIDER	30,00	30,00
11	BANHO QUIMICO	1	RETILIDER	50,00	50,00
12	MONTAGEM MOTOR COMPLETA	1	RETILIDER	500,00	500,00
13	TESTE MAGNAFLUX	1	RETILIDER	70,00	70,00
14	BALANÇEAR VIRABREQUIN/CONJUNTO	1	RETILIDER	115,00	115,00
15	PINTURA DO MOTOR	1	RETILIDER	30,00	30,00
16	RETIFICAR CILINDRO BLOCO	1	RETILIDER	100,00	100,00
17	LIMPEZA E REGULAGEM DE BICOS	4	RETILIDER	25,00	100,00

TOTAL - R\$ 1.718,00  
um mil setecentos e dezotoito reais

LOTE 13 - CORSA CLASSIC ANO 2011- MOTOR 1.0 VHC - PLACA ATW 9738

SERVIÇOS

**RETILIDER**  
 CNPJ: 00.108.750/0001-81 INSC. ESTADUAL 90488922-05  
 "RETILIDER RETIFICA DE MOTORES LTDA-EPP"  
 RUA ASA BRANCA, 555 - PQ. WALDEMAR HAUER "B" - E-mail: [retilider@hotmail.com](mailto:retilider@hotmail.com) - CEP: 86.030-470  
 FONE/FAX: (43) 3336-7530 - LONDRINA-PR

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
<b>SERVIÇOS</b>					
<b>LOTE 14 - TRATOR MF-292 TURBO MOTOR PERKINS 4236</b>					
1	TESTE MAGNAFLUX	1	RETILIDER	88,00	88,00
2	ENCHER PISTA VIRABREQUIN	1	RETILIDER	120,00	120,00
3	RETIFICAR PISTA	1	RETILIDER	25,00	25,00
4	RETIFICAR VIRABREQUIN	1	RETILIDER	170,00	170,00
5	BALANÇEAR VIRABREQUIN / CONJUNTO	1	RETILIDER	120,00	120,00
6	ENCAMISAR CILINDROS	4	RETILIDER	30,00	120,00
7	RETIFICAR / BRUNIR CILINDROS	4	RETILIDER	30,00	120,00
8	PLAINAR BLOCOS	1	RETILIDER	90,00	90,00
9	EMBUTIR SEDES VALVULAS	8	RETILIDER	6,00	48,00
10	TESTES CABEÇOTE	1	RETILIDER	60,00	60,00
11	PLAINAR CABEÇOTE	1	RETILIDER	90,00	90,00
12	RETIFICAR SEDES VALVULAS	8	RETILIDER	5,00	40,00
13	TROCAR GUIAS VALVULAS	8	RETILIDER	5,00	40,00
14	ESMERILHAR E MONTAR CABEÇOTE	8	RETILIDER	5,00	40,00
15	RETIFICAR FERRO BIELA	4	RETILIDER	30,00	120,00
16	EMBUCAR BIELAS	4	RETILIDER	15,00	60,00
17	EMBUCAR COMANDO	1	RETILIDER	18,00	18,00
18	POLIR EIXO COMANDO	1	RETILIDER	48,00	48,00

<b>TOTAL DOS SERVIÇOS - R\$:</b>	<b>1.718,00</b>
<b>TOTAL DAS PEÇAS - R\$:</b>	<b>3.174,00</b>
<b>TOTAL DO LOTE 13 - R\$:</b>	<b>4.892,00</b>

quatro mil oitocentos e noventa e dois reais

<b>TOTAL - R\$ 3.174,00</b>					
17	VALVULAS ESCAPE	4	MAHLE	15,00	60,00
18	VEDADORES VALVULAS	8	SABÓ	3,00	24,00
19	REPAROS DE BICOS	4	BOSCH	5,00	20,00
20	VEDADOR TRASEIRO	1	SABÓ	31,00	31,00
21	ARVORE DE MANIVELA	1	SUSIN	525,00	525,00
22	ADESIVO DE SILICONE	1	3M	32,00	32,00
23	JUNTAS DO COLETORES ADM/ESCAPE	1	SPAAL	22,00	22,00
24	BIELAS	4	GENUINO	161,00	644,00
25	CORREIA DENTADA	1	DAYCO	90,00	90,00
26	ROLAMENTO DO TENSOR	1	DAYCO	150,00	150,00
27	ROLAMENTO DO MANCAL	1	DAYCO	115,00	115,00

tês mil cento e setenta e quatro reais

**RETILIDER**

CNPJ: 00.008.750/0001-81 | INSC. ESTADUAL 90468922-05

"RETILIDER RETRIFICA DE MOTORES LTDA-EPP"

RUA ASA BRANCA, 555 - PQ. WALDEMAR HAUER "B" - E-mail: [retilider@hotmail.com](mailto:retilider@hotmail.com) - CEP: 86.030-470

FONE/FAX: (43) 3336-7530 - LONDRINA-PR

11 7

DATE	DESCRIPTION	AMOUNT	BALANCE
1/1	Balance		
1/2	...		
1/3	...		
1/4	...		
1/5	...		
1/6	...		
1/7	...		
1/8	...		
1/9	...		
1/10	...		
1/11	...		
1/12	...		
1/13	...		
1/14	...		
1/15	...		
1/16	...		
1/17	...		
1/18	...		
1/19	...		
1/20	...		
1/21	...		
1/22	...		
1/23	...		
1/24	...		
1/25	...		
1/26	...		
1/27	...		
1/28	...		
1/29	...		
1/30	...		
1/31	...		

DATE	DESCRIPTION	AMOUNT	BALANCE
2/1	...		
2/2	...		
2/3	...		
2/4	...		
2/5	...		
2/6	...		
2/7	...		
2/8	...		
2/9	...		
2/10	...		
2/11	...		
2/12	...		
2/13	...		
2/14	...		
2/15	...		
2/16	...		
2/17	...		
2/18	...		
2/19	...		
2/20	...		
2/21	...		
2/22	...		
2/23	...		
2/24	...		
2/25	...		
2/26	...		
2/27	...		
2/28	...		
2/29	...		
2/30	...		

DATE	DESCRIPTION	AMOUNT	BALANCE
3/1	...		
3/2	...		
3/3	...		
3/4	...		
3/5	...		
3/6	...		
3/7	...		
3/8	...		
3/9	...		
3/10	...		
3/11	...		
3/12	...		
3/13	...		
3/14	...		
3/15	...		
3/16	...		
3/17	...		
3/18	...		
3/19	...		
3/20	...		
3/21	...		
3/22	...		
3/23	...		
3/24	...		
3/25	...		
3/26	...		
3/27	...		
3/28	...		
3/29	...		
3/30	...		
3/31	...		

CONFIDENTIAL

<b>TOTAL DOS SERVIÇOS - R\$:</b>	<b>3.325,00</b>
<b>TOTAL DAS PEÇAS - R\$:</b>	<b>3.768,28</b>
<b>TOTAL DO LOTE 14 - R\$:</b>	<b>7.093,28</b>

três mil setecentos e sessenta e oito reais e oito centavos					
TOTAL - R\$ 3.768,28					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	KITS	4	KS	320,00	1.280,00
2	BRONZINA BIELA	1	MAHLE	140,00	140,00
3	BRONZINA MANCAL	1	MAHLE	250,00	250,00
4	BUCHA BIELA	4	MAHLE	15,00	60,00
5	BUCHA COMANDO	1	MAHLE	36,00	36,00
6	GUIAS DE VÁLVULAS	8	RIOSULENSE	10,00	80,00
7	VALVULAS ADMISSÃO	4	MAHLE	22,00	88,00
8	VALVULAS ESCAPE	4	MAHLE	22,00	88,00
9	VEDADORES VALVULAS	8	SABÓ	10,00	80,00
10	SEDE DE ESCAPE SOB MEDIDA	4	RIOSULENSE	12,00	48,00
11	SEDE ADM SOB MEDIDA	4	RIOSULENSE	12,00	48,00
12	JOGO DE JUNTAS	1	SABÓ	168,00	168,00
13	FILTRO LUBRIFICANTE	1	MAHLE	18,00	18,00
14	FILTRO DIESEL	2	MAHLE	7,50	15,00
15	BOMBA ÓLEO	1	SCHADEK	420,00	420,00
16	VALVULA ALIVIO BOMBA ÓLEO	1	SCHADEK	198,00	198,00
17	MANGUEIRA RESPIRO	1	GATES	58,00	58,00
18	GREMALTHEIRA	1	GENUINO	253,00	253,00
19	TINTA	1	LAZZURIL	60,00	60,00
20	TUBO DE COLA	1	3M	4,50	4,50
21	TUBO DE SILICONE	1	ULTRA GREY	21,28	21,28
22	FLEXIVEL EXAUSTOR	1	INCODIESEL	188,00	188,00
23	FLEXIVEL DIESEL	2	INCODIESEL	75,00	150,00
24	THINNER	1	RECTHINNER	16,50	16,50

três mil trezentos e vinte e cinco reais					
TOTAL - R\$ 3.325,00					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
19	MADRILHAGEM MANCAIS	1	RETILIDER	170,00	170,00
20	AJUSTAR MANCAL E BIELA	1	RETILIDER	88,00	88,00
21	CONFERIR ALTURA DE PISTOES	4	RETILIDER	15,00	60,00
22	BANHO QUIMICO	1	RETILIDER	80,00	80,00
23	REGULADOR DE BICOS INJETORES	4	RETILIDER	15,00	60,00
24	REVISAR BOMBA INJETORA	1	RETILIDER	1.450,00	1.450,00

**RETILIDER**  
 CNPJ: 00.108.750/0001-81 | INSC. ESTADUAL 90488922-05  
 "RETILIDER RETRIFICA DE MOTORES LTDA-EPP"  
 RUA ASA BRANCA, 555 - PQ. WALDEMAR HAUER "B" - E-mail: [retilider@hotmail.com](mailto:retilider@hotmail.com) - CEP: 86.030-470  
 FONE/FAX: (43) 3336-7530 - LONDRINA-PR





CNPJ: 00.108.750/0001-81 **RETILIDER** INSC. ESTADUAL 90468922-05

"RETILIDER RETIFICA DE MOTORES LTDA-EPP"

RUA ASA BRANCA, 555 - PQ. WALDEMAR HAUER "B" - E-mail: [retilider@hotmail.com](mailto:retilider@hotmail.com) - CEP: 86.030-470

FONE/FAX: (43) 3336-7530 - LONDRINA-PR

**LOTE 15 - GOL ESPECIAL 2001 MOTOR 1.0 - PLACA AJT-7929**

**SERVIÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	RETIFICAR VIRABREQUIN	1	RETILIDER	74,00	74,00
2	RETIFICAR/BRUNIR/CILINDROS	4	RETILIDER	25,00	100,00
3	TESTAR CABEÇOTES	1	RETILIDER	35,00	35,00
4	PLAINAR CABEÇOTES	1	RETILIDER	56,00	56,00
5	RETIFICAR SEDES VALVULAS	4	RETILIDER	4,00	16,00
6	TROCAR GUIAS VALVULAS	4	RETILIDER	4,00	16,00
7	ESMERILHAR VALVULAS	4	RETILIDER	4,00	16,00
8	RETIFICAR FERRO BIELA	4	RETILIDER	15,00	60,00
9	ALINHAR E EMBUCHAR BIELAS	4	RETILIDER	8,00	32,00
10	POLIR EIXO COMANDO	1	RETILIDER	12,00	12,00
11	BANHO QUIMICO E PINTURA	1	RETILIDER	88,00	88,00
12	MONTAGEM MOTOR COMPLETA	1	RETILIDER	350,00	350,00
13	TESTE MAGNAFLUX	1	RETILIDER	60,00	60,00
14	BALANCEAR VIRABREQUIN / CONJUNTO	1	RETILIDER	90,00	90,00
15	REGULAR VALVULAS	4	RETILIDER	10,00	40,00

**TOTAL - R\$ 1.045,00**

*um mil e quarenta e cinco reais*

**PEÇAS**

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	PISTAO/ANEIS	4	MAHLE	176,25	705,00
2	BRONZINA BIELA	1	MAHLE	88,00	88,00
3	BRONZINA MANCAL	1	MAHLE	106,00	106,00
4	BUCHA BIELA	4	MAHLE	12,00	48,00
5	GUIAS DE VALVULAS	8	RIOSULENSE	7,00	56,00
6	VALVULAS ADMISSÃO	4	MAHLE	22,00	88,00
7	VALVULAS ESCAPE	4	MAHLE	22,00	88,00
8	VEDADORES VALVULAS	8	SABÓ	4,50	36,00
9	JOGO DE JUNTAS	1	SABÓ	105,00	105,00
10	FILTRO LUBRIFICANTE	1	MAHLE	18,00	18,00
11	OLEO MOTOR	1	ULTRAMO	44,00	44,00
12	BOMBA OLEO	1	SCHADEK	189,00	189,00
13	TINTA / THINNER	1	RECTHINNER	56,00	56,00
14	JOGO DE VELAS	1	NGK	56,00	56,00
15	TUBO SILICONE	1	ULTRA GREY	9,80	9,80
16	CORREIA DENTADA	1	DAYCO	55,00	55,00
17	VALVULA ELETROMAGNETICA	1	FALSI	32,00	32,00
18	BOMBA D'AGUA	1	URBA	106,00	106,00

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	BOMBA D'AGUA	1	URBA	80,00	80,00
2	BOMBA OLEO	1	SCHADEK	170,00	170,00
3	BRONZINA BIELA	1	MAHLE	30,00	30,00
4	BRONZINA MANCAL	1	MAHLE	75,00	75,00
5	FILTRO LUBRIFICANTE	1	MAHLE	15,00	15,00

**PEÇAS**

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	RETIFICAR VIRABREQUIN	1	RETILIDER	102,00	102,00
2	RETIFICAR/BRUNIR/CILINDROS	4	RETILIDER	12,00	48,00
3	TESTAR CABEÇOTE	1	RETILIDER	50,00	50,00
4	PLANAR CABEÇOTE	1	RETILIDER	75,00	75,00
5	RETIFICAR SEDES VALVULAS	8	RETILIDER	6,00	48,00
6	TROCAR GUIAS VALVULAS	8	RETILIDER	5,00	40,00
7	ESMERILHAR VALVULAS	8	RETILIDER	6,00	48,00
8	RETIFICAR FERRO BIELA	4	RETILIDER	18,00	72,00
9	PRENSAR PISTAO	4	RETILIDER	60,00	240,00
10	POLIR EIXO COMANDO	1	RETILIDER	30,00	30,00
11	BANHO QUIMICO	1	RETILIDER	50,00	50,00
12	MONTAGEM MOTOR COMPLETA	1	RETILIDER	500,00	500,00
13	TESTE MAGNAFLUX	1	RETILIDER	70,00	70,00
14	BALANÇEAR VIRABREQUIN/CONJUNTO	1	RETILIDER	115,00	115,00
15	PINTURA DO MOTOR	1	RETILIDER	30,00	30,00
16	RETIFICAR CILINDRO BLOCO	1	RETILIDER	100,00	100,00
17	LIMPEZA E REGULAGEM DE BICOS	4	RETILIDER	25,00	100,00

**SERVIÇOS**

LOTE 16 - CORSA CLASSIC ANO 2011- MOTOR 1.0 VHC - ATY 9317 - SAUDE

<b>TOTAL DOS SERVIÇOS - R\$:</b>	<b>1.045,00</b>
<b>TOTAL DAS PEÇAS - R\$:</b>	<b>1.949,80</b>
<b>TOTAL DO LOTE 15 - R\$:</b>	<b>2.994,80</b>

dois mil novecentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos

19	RETENTORES	4	SABO	16,00	64,00
----	------------	---	------	-------	-------

um mil novecentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos

**RETILIDER**  
 INSC. ESTADUAL 90488922-05  
 "RETILIDER RETIFICA DE MOTORES LTDA- EPP"  
 RUA ASA BRANCA, 555 - PQ. WALDEMAR HAUER "B" - E-mail: [retilider@hotmail.com](mailto:retilider@hotmail.com) - CEP: 86.030-470  
 FONE/FAX: (43) 3336-7530 - LONDRINA-PR

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
<b>SERVIÇOS</b>					
<b>LOTE 17 - KOMBI 2001 MOTOR VW1600 TORK - PLACA ABY 8515</b>					
1	RETIFICAR VIRABREQUIN	1	RETILIDER	74,00	74,00
2	RETIFICAR SEDES VALVULAS	4	RETILIDER	5,00	20,00
3	TROCAR GUIAS VALVULAS	4	RETILIDER	5,00	20,00
4	ESMERILHAR VALVULAS	4	RETILIDER	5,00	20,00
5	RETIFICAR FERRO BIELA	4	RETILIDER	20,00	80,00
6	ALINHAR E EMBUCHAR BIELAS	4	RETILIDER	12,00	48,00
7	RETIFICAR MANCAIS FICOS	4	RETILIDER	20,00	80,00

<b>TOTAL DOS SERVIÇOS - R\$:</b>	<b>1.718,00</b>
<b>TOTAL DAS PEÇAS - R\$:</b>	<b>3.174,00</b>
<b>TOTAL DO LOTE 16 - R\$:</b>	<b>4.892,00</b>

quatro mil oitocentos e noventa e dois reais

<b>TOTAL - R\$</b>					
6	GUIAS DE VALVULAS	8	RIOSULENSE	6,00	48,00
7	JG VELAS	1	NGK	80,00	80,00
8	JOGO JUNTAS MOTOR/CABECOTE	1	SABO	110,00	110,00
9	OLEO MOTOR	1	ULTRAMO	50,00	50,00
10	PISTAO/ANEIS	4	KS	140,00	560,00
11	RETENTOR DE COMANDO	1	SABO	15,00	15,00
12	RETENTORES	3	SABO	40,00	120,00
13	SELO BLOCO	4	FALSI	2,00	8,00
14	TINTA/THINNER	1	RECTHINNER	15,00	15,00
15	VALVULA TERMOSTATICA	1	WAHLER	37,00	37,00
16	VALVULAS ADMISSAO	4	MAHLE	12,00	48,00
17	VALVULAS ESCAPE	4	MAHLE	15,00	60,00
18	VEDADORES VALVULAS	8	SABO	3,00	24,00
19	REPAROS DE BICOS	4	BOSCH	5,00	20,00
20	VEDADOR TRASEIRO	1	SABO	31,00	31,00
21	ARVORE DE MANIVELA	1	SUSIN	525,00	525,00
22	ADESIVO DE SILICONE	1	ULTRA GREY	32,00	32,00
23	JUNTAS DO COLETORES ADM/ESCAPE	1	SPAL	22,00	22,00
24	BIELAS	4	GENUNINO	161,00	644,00
25	CORREIA DENTADA	1	DAYCO	90,00	90,00
26	ROLAMENTO DO TENSOR	1	DAYCO	150,00	150,00
27	ROLAMENTO DO MANCAL	1	DAYCO	115,00	115,00

três mil cento e setenta e quatro reais

**RETILIDER**  
 CNPJ: 00.108.750/0001-81 INSC. ESTADUAL 90488922-05  
 "RETILIDER RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP"  
 RUA ASA BRANCA, 555 - PQ. WALDEMAR HAUER "B" - E-mail: [retilider@hotmail.com](mailto:retilider@hotmail.com) - CEP: 86.030-470  
 FONE/FAX: (43) 3336-7530 - LONDRINA-PR



<b>TOTAL DOS SERVIÇOS - R\$:</b>	<b>1.184,00</b>
<b>TOTAL DAS PEÇAS - R\$:</b>	<b>1.849,80</b>
<b>TOTAL DO LOTE 17 - R\$:</b>	<b>3.033,80</b>

três mil e trinta e três reais e oitenta centavos

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	KITS	4	KS	152,50	610,00
2	BRONZINA BIELA	1	MAHLE	32,00	32,00
3	BRONZINA MANCAL	1	MAHLE	76,00	76,00
4	BRONZINA COMANDO	1	MAHLE	32,00	32,00
5	BUCHA BIELA	4	MAHLE	9,50	38,00
6	GUIAS DE VÁLVULAS	8	RIOSULENSE	9,00	72,00
7	VALVULAS ADMISSÃO	4	MAHLE	19,50	78,00
8	VALVULAS ESCAPE	4	MAHLE	22,00	88,00
9	JOGO DE JUNTAS	1	SABO	36,00	36,00
10	CAPAS TUCHOS	8	FALSI	4,00	32,00
11	TUBO DE SILICONE	1	ULTRA GREY	9,80	9,80
12	OLEO MOTOR	1	ULTRAMO	32,00	32,00
13	BOMBA ÓLEO	1	SCHADEK	96,00	96,00
14	TUCHOS VALVULAS 0.20	8	RIOSULENSE	18,00	144,00
15	CART SECO	1	FALSI	33,00	33,00
16	PENEIRA BBA	1	FALSI	33,00	33,00
17	SELO COMANDO	1	FALSI	6,00	6,00
18	TINTA/THINNER	1	RECTHINNER	58,00	58,00
19	JG VELAS	1	NGK	64,00	64,00
20	JOGO CABOS VELAS	1	NGK	160,00	160,00
21	LATA DE PROTEÇÃO DOS TUCHOS	2	FALSI	60,00	120,00
<b>TOTAL - R\$</b>					<b>1.849,80</b>

um mil oitocentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
8	POLIR EIXO COMANDO	1	RETILIDER	18,00	18,00
9	BANHO QUIMICO E PINTURA	1	RETILIDER	88,00	88,00
10	MONTAGEM MOTOR COMPLETA	1	RETILIDER	520,00	520,00
11	TORNEAR LATERAL BRONZINA	1	RETILIDER	36,00	36,00
12	TESTE MAGNAFLUX	1	RETILIDER	60,00	60,00
13	BALANÇEAR VIRABREQUIN/CONJUNTO	1	RETILIDER	90,00	90,00
14	PINTURA DO MOTOR	1	RETILIDER	30,00	30,00
<b>TOTAL - R\$</b>					<b>1.184,00</b>

um mil cento e oitenta e quatro reais

**RETILIDER**  
 CNPJ: 00.108.750/0001-81 INSC. ESTADUAL 90488922-05  
 "RETILIDER RETIFICA DE MOTORES LTDA-EPP"  
 RUA ASA BRANCA, 555 - PQ. WALDEMAR HAUER "B" - E-mail: [retilider@hotmail.com](mailto:retilider@hotmail.com) - CEP: 86.030-470  
 FONE/FAX: (43) 3336-7530 - LONDRINA-PR

CNPJ: 00.108.750/0001-81 **RETILIDER** INSC. ESTADUAL 90468922-05

"RETILIDER RETIFICA DE MOTORES LTDA-EPP"

RUA ASA BRANCA, 555 - PQ. WALDEMAR HAUER "B" - E-mail: [retilider@hotmail.com](mailto:retilider@hotmail.com) - CEP: 86.030-470

FONE/FAX: (43) 3336-7530 - LONDRINA-PR

**LOTE 18 - CAMINHÃO MB 1113 - PLACA ACO 1174**

**SERVIÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	RETIFICAR VIRABREQUIN	1	RETILIDER	240,00	240,00
2	ENCAMISAR CILINDROS	6	RETILIDER	35,00	210,00
3	RETIFICAR/BRUNIR/CILINDROS	6	RETILIDER	35,00	210,00
4	TESTAR CABEÇOTE	1	RETILIDER	60,00	60,00
5	PLAINAR CABEÇOTE	1	RETILIDER	120,00	120,00
6	EMBUTIR SEDES VALVULAS	12	RETILIDER	10,00	120,00
7	RETIFICAR SEDES VALVULAS	12	RETILIDER	8,00	96,00
8	TROCAR GUIAS VALVULAS	12	RETILIDER	8,00	96,00
9	ESMERILHAR VALVULAS	12	RETILIDER	8,00	96,00
10	RETIFICAR FERRO BIELA	6	RETILIDER	40,00	240,00
11	ALINHAR E EMBUCHAR BIELAS	6	RETILIDER	20,00	120,00
12	EMBUCHAR COMANDO/MANDRILHAR	1	RETILIDER	120,00	120,00
13	POLIR EIXO COMANDO	1	RETILIDER	48,00	48,00
14	RETIFICAR MANCAIS FIXOS	7	RETILIDER	40,00	280,00
15	CONFERIR ALTURA DE PISTOES	6	RETILIDER	20,00	120,00
16	BANHO QUIMICO E PINTURA	1	RETILIDER	150,00	150,00
17	MONTAGEM MOTOR COMPLETA	1	RETILIDER	1.100,00	1.100,00
18	PINTURA MOTOR	1	RETILIDER	50,00	50,00
19	REVISAR BOMBA OLEO	1	RETILIDER	48,00	48,00
20	TORNEAR LATERAL BRONZINA	1	RETILIDER	36,00	36,00
21	TESTE MAGNAFLUX	1	RETILIDER	98,00	98,00
22	BALANCEAR VIRABREQUIN/CONUNTO	1	RETILIDER	180,00	180,00
23	REGULAR BOMBA INJETORA	1	RETILIDER	550,00	550,00
24	REGULAR BICOS INJETORES	4	RETILIDER	30,00	120,00
<b>TOTAL - R\$</b>				<b>4.508,00</b>	
					<i>quatro mil quinhentos e oito reais</i>

**PEÇAS**

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	CAMISAS	6	CENTRIFUGAL	45,00	270,00
2	PISTAO	6	NAPA	150,00	900,00
3	ANEIS	6	MAHLE	90,00	540,00
4	BRONZINA BIELA	1	MAHLE	248,00	248,00
5	BRONZINA MANCAL	1	MAHLE	380,00	380,00
6	BUCHA BIELA	6	MAHLE	12,00	72,00
7	BUCHA COMANDO	1	MAHLE	80,00	80,00
8	GUIAS DE VALVULAS	12	RIOSULENSE	12,00	144,00
9	VALVULAS ADMISSAO	6	MAHLE	22,00	132,00
10	VALVULAS ESCAPE	6	MAHLE	22,00	132,00

DATE	DESCRIPTION	AMOUNT	CHECK NO.	BANK
1/15/20	...	...	...	...
1/22/20	...	...	...	...
1/29/20	...	...	...	...
2/5/20	...	...	...	...
2/12/20	...	...	...	...
2/19/20	...	...	...	...
2/26/20	...	...	...	...
3/5/20	...	...	...	...
3/12/20	...	...	...	...
3/19/20	...	...	...	...
3/26/20	...	...	...	...
4/2/20	...	...	...	...
4/9/20	...	...	...	...
4/16/20	...	...	...	...
4/23/20	...	...	...	...
4/30/20	...	...	...	...
5/7/20	...	...	...	...
5/14/20	...	...	...	...
5/21/20	...	...	...	...
5/28/20	...	...	...	...
6/4/20	...	...	...	...
6/11/20	...	...	...	...
6/18/20	...	...	...	...
6/25/20	...	...	...	...
7/2/20	...	...	...	...
7/9/20	...	...	...	...
7/16/20	...	...	...	...
7/23/20	...	...	...	...
7/30/20	...	...	...	...
8/6/20	...	...	...	...
8/13/20	...	...	...	...
8/20/20	...	...	...	...
8/27/20	...	...	...	...
9/3/20	...	...	...	...
9/10/20	...	...	...	...
9/17/20	...	...	...	...
9/24/20	...	...	...	...
10/1/20	...	...	...	...
10/8/20	...	...	...	...
10/15/20	...	...	...	...
10/22/20	...	...	...	...
10/29/20	...	...	...	...
11/5/20	...	...	...	...
11/12/20	...	...	...	...
11/19/20	...	...	...	...
11/26/20	...	...	...	...
12/3/20	...	...	...	...
12/10/20	...	...	...	...
12/17/20	...	...	...	...
12/24/20	...	...	...	...
12/31/20	...	...	...	...

BANK OF AMERICA  
 100 WALL STREET  
 NEW YORK, NY 10038  
 TEL: (212) 654-6000  
 FAX: (212) 654-6001  
 WWW.BANKOFAMERICA.COM

BEHIND



CNPJ: 00.108.750/0001-81 **RETILIDER** INSC. ESTADUAL 90468922-05

"RETILIDER RETIFICA DE MOTORES LTDA-EPP"

RUA ASA BRANCA, 555 - PQ. WALDEMAR HAUER "B" - E-mail: [retilider@hotmail.com](mailto:retilider@hotmail.com) - CEP: 86.030-470

FONE/FAX: (43) 3336-7530 - LONDRINA-PR

11	JOGO JUNTAS	1	SABÓ	165,00	165,00
12	VALVULA ALIVIO BOMBA OLEO	1	SCHADEK	106,00	106,00
13	OLEO MOTOR	1	ULTRAMO	156,00	156,00
14	TINTA/THINNER	1	RECTHINNER	58,00	58,00
15	ANEIS COMPRESSOR	1	MAHLE	56,00	56,00
16	BRONZINA COMPRESSOR	1	MAHLE	48,00	48,00
17	SELO BLOCO	1	FALSI	9,80	9,80
18	TUBO DE SILICONE	1	ULTRA GREY	21,80	21,80
19	FLEXIVEL LUBRIFICAÇÃO	1	INCODIESEL	36,00	36,00
20	SEDES ADM/ESC	12	RIOSULENSE	10,00	120,00
21	VALVULAS TERMOSTATICA	1	WAHLER	64,00	64,00
22	FILTRO LUBRIFICANTE	1	BOSCH	36,00	36,00
23	FILTRO DIESEL	2	BOSCH	8,50	17,00
24	BICOS INJETORES	6	BOSCH	64,00	384,00

**TOTAL - R\$ 4.175,60**

quatro mil cento e setenta e cinco reais e sessenta centavos

**TOTAL DOS SERVIÇOS - R\$: 4.508,00**

**TOTAL DAS PEÇAS - R\$: 4.175,60**

**TOTAL DO LOTE 18 - R\$: 8.683,60**

oito mil seiscentos e oitenta e três reais e sessenta centavos

**LOTE 19 - UNO FIRE FLEX - PLACA AMW-3518**

**SERVIÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	RETIFICAR VIRABREQUIN	1	RETILIDER	64,00	64,00
2	RETIFICAR/BRUNIR/CILINDROS	4	RETILIDER	25,00	100,00
3	TESTAR CABEÇOTES	1	RETILIDER	35,00	35,00
4	PLAINAR CABEÇOTES	1	RETILIDER	60,00	60,00
5	RETIFICAR SEDES VALVULAS	4	RETILIDER	4,00	16,00
6	TROCAR GUIAS VALVULAS	4	RETILIDER	4,00	16,00
7	ESMERILHAR VALVULAS	4	RETILIDER	4,00	16,00
8	RETIFICAR FERRO BIELA	4	RETILIDER	15,00	60,00
9	PRENSAR PISTAO	4	RETILIDER	15,00	60,00
10	AJUSTAR MANCAL E BIELA	1	RETILIDER	35,00	35,00
11	BANHO QUIMICO E PINTURA	1	RETILIDER	88,00	88,00
12	MONTAGEM MOTOR COMPLETA	1	RETILIDER	350,00	350,00
13	BALANCEAR VIRABREQUIN / CONJUNTO	1	RETILIDER	90,00	90,00
14	REVISAR BICOS INJETORES	4	RETILIDER	20,00	80,00



ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
5	PLAINAR CABEÇOTE	1	RETILIDER	120,00	120,00
4	TESTAR CABEÇOTE	1	RETILIDER	60,00	60,00
3	RETIFICAR/BRUNIR/CILINDROS	6	RETILIDER	35,00	210,00
2	ENCAMISAR CILINDROS	6	RETILIDER	35,00	210,00
1	RETIFICAR VIRABREQUIN	1	RETILIDER	240,00	240,00
<b>SERVIÇOS</b>					
<b>LOTE 20 - ONIBUS MOTOR MB OM 352 MB 1113- PLACA ADP-5002</b>					

<b>TOTAL DOS SERVIÇOS - R\$:</b>	<b>1.086,00</b>
<b>TOTAL DAS PEÇAS - R\$:</b>	<b>2.355,00</b>
<b>TOTAL DO LOTE 19 - R\$:</b>	<b>3.441,00</b>

*três mil quatrocentos e quarenta e um reais*

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL	
18	BOMBA D'AGUA	1	URBA	125,00	125,00	
17	ESTICADOR CORREIA DENTADA	1	DAYCO	75,00	75,00	
16	CORREIA DENTADA	1	DAYCO	55,00	55,00	
15	RETENTOR TRASEIRO	1	SABÔ	74,00	74,00	
14	RETENTORES	2	SABÔ	18,00	36,00	
13	JG VELAS	1	NGK	56,00	56,00	
12	BOMBA OLEO	1	SCHADEK	356,00	356,00	
11	FILTRO LUBRIFICANTE	1	MAHLE	18,00	18,00	
10	SPRAY PRETO	1	LAZZURIL	15,00	15,00	
9	OLEO MOTOR	4	ULTRAMO	15,00	60,00	
8	JOGO DE JUNTAS	1	SABÔ	156,00	156,00	
7	VEDADORES VALVULAS	8	SABÔ	4,50	36,00	
6	VALVULAS ESCAPE	4	MAHLE	22,00	88,00	
5	VALVULAS ADMISSÃO	4	MAHLE	22,00	88,00	
4	GUIAS DE VALVULAS	8	RIOSULENSE	6,00	48,00	
3	BRONZINA MANCAL	1	MAHLE	106,00	106,00	
2	BRONZINA BIELA	1	MAHLE	65,00	65,00	
1	PISTAO/ANEIS	4	MAHLE	224,50	898,00	
<b>PEÇAS</b>						
					<b>TOTAL - R\$</b>	<b>2.355,00</b>

*dois mil trezentos e cinquenta e cinco reais*

15	POLIR EIXO COMANDO	1	RETILIDER	16,00	16,00	
					<b>TOTAL - R\$</b>	<b>1.086,00</b>

*um mil e oitenta e seis reais*

**RETILIDER**  
 CNPJ: 00.108.750/0001-81 | INSC. ESTADUAL 90468922-05  
 "RETILIDER RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP"  
 RUA ASA BRANCA, 555 - PQ. WALDEMAR HAUER "B" - E-mail: [retilider@hotmail.com](mailto:retilider@hotmail.com) - CEP: 86.030-470  
 FONE/FAX: (43) 3336-7530 - LONDRINA-PR



ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	CAMISAS	6	CENTRIFUGAL	45,00	270,00
2	PISTAO	6	NAPA	150,00	900,00
3	ANEIS	6	MAHLE	90,00	540,00
4	BRONZINA BIELA	1	MAHLE	248,00	248,00
5	BRONZINA MANCAL	1	MAHLE	380,00	380,00
6	BUCHA BIELA	6	MAHLE	12,00	72,00
7	BUCHA COMANDO	1	MAHLE	80,00	80,00
8	GUIAS DE VALVULAS	12	RIOSULENSE	12,00	144,00
9	VALVULAS ADMISSAO	6	MAHLE	22,00	132,00
10	VALVULAS ESCAPE	6	MAHLE	22,00	132,00
11	JOGO JUNTAS	1	SABO	165,00	165,00
12	VALVULA ALIVIO BOMBA OLEO	1	SCHADEK	106,00	106,00
13	OLEO MOTOR	1	ULTRAMO	156,00	156,00
14	TINTA/THINNER	1	RECTHINNER	58,00	58,00
15	ANEIS COMPRESSOR	1	MAHLE	56,00	56,00
16	BRONZINA COMPRESSOR	1	MAHLE	48,00	48,00
17	SELO BLOCO	1	FALSI	9,80	9,80
18	TUBO DE SILICONE	1	ULTRA GREY	21,80	21,80

PEÇAS

TOTAL - R\$ 4.278,00					
6	EMBUTIR SEDES VALVULAS	12	RETILIDER	10,00	120,00
7	RETIFICAR SEDES VALVULAS	12	RETILIDER	8,00	96,00
8	TROCAR GUIAS VALVULAS	12	RETILIDER	8,00	96,00
9	ESMERILHAR VALVULAS	12	RETILIDER	8,00	96,00
10	RETIFICAR FERRO BIELA	6	RETILIDER	40,00	240,00
11	ALINHAR E EMBUCHAR BIELAS	6	RETILIDER	20,00	120,00
12	EMBUCHAR COMANDO/MANDRILHAR	1	RETILIDER	120,00	120,00
13	POLIR EIXO COMANDO	1	RETILIDER	48,00	48,00
14	RETIFICAR MANCAIS FIXOS	7	RETILIDER	40,00	280,00
15	CONFERIR ALTURA DE PISTOES	6	RETILIDER	20,00	120,00
16	BANHO QUIMICO E PINTURA	1	RETILIDER	150,00	150,00
17	MONTAGEM MOTOR COMPLETA	1	RETILIDER	1.100,00	1.100,00
18	PINTURA MOTOR	1	RETILIDER	50,00	50,00
19	REVISAR BOMBA OLEO	1	RETILIDER	48,00	48,00
20	TORNAR LATERAL BRONZINA	1	RETILIDER	36,00	36,00
21	TESTE MAGNAFLUX	1	RETILIDER	98,00	98,00
22	BALANÇEAR VIRABREQUIN/CONJUNTO	1	RETILIDER	180,00	180,00
23	REGULAR BOMBA INJETORA	1	RETILIDER	350,00	350,00
24	REGULAR BICOS INJETORES	6	RETILIDER	15,00	90,00

quatro mil duzentos e setenta e oito reais

**RETILIDER**  
 INSC. ESTADUAL 90488922-05  
 "RETILIDER RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP"  
 RUA ASA BRANCA, 555 - P.O. WALDEMAR HAUER "B" - E-mail: [retilider@hotmail.com](mailto:retilider@hotmail.com) - CEP: 86.030-470  
 FONE/FAX: (43) 3336-7530 - LONDRINA-PR

NO.	DESCRIPTION	AMOUNT
1	...	...
2	...	...
3	...	...
4	...	...
5	...	...
6	...	...
7	...	...
8	...	...
9	...	...
10	...	...
11	...	...
12	...	...
13	...	...
14	...	...
15	...	...
16	...	...
17	...	...
18	...	...
19	...	...
20	...	...
21	...	...
22	...	...
23	...	...
24	...	...
25	...	...
26	...	...
27	...	...
28	...	...
29	...	...
30	...	...
31	...	...
32	...	...
33	...	...
34	...	...
35	...	...
36	...	...
37	...	...
38	...	...
39	...	...
40	...	...
41	...	...
42	...	...
43	...	...
44	...	...
45	...	...
46	...	...
47	...	...
48	...	...
49	...	...
50	...	...

NO.	DESCRIPTION	AMOUNT
1	...	...
2	...	...
3	...	...
4	...	...
5	...	...
6	...	...
7	...	...
8	...	...
9	...	...
10	...	...
11	...	...
12	...	...
13	...	...
14	...	...
15	...	...
16	...	...
17	...	...
18	...	...
19	...	...
20	...	...
21	...	...
22	...	...
23	...	...
24	...	...
25	...	...
26	...	...
27	...	...
28	...	...
29	...	...
30	...	...
31	...	...
32	...	...
33	...	...
34	...	...
35	...	...
36	...	...
37	...	...
38	...	...
39	...	...
40	...	...
41	...	...
42	...	...
43	...	...
44	...	...
45	...	...
46	...	...
47	...	...
48	...	...
49	...	...
50	...	...

RECEIVED

LOTE 21 - MOTONIVELADORA MOTOR CATERPILLAR 12-E					
SERVIÇOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	RETIFICAR VIRABREQUIN	1	RETILIDER	460,00	460,00
2	PLAINAR BLOCO	1	RETILIDER	450,00	450,00
3	CORRIGIR AGENTO CAMISA	6	RETILIDER	80,00	480,00
4	TESTAR CABECOTE	1	RETILIDER	200,00	200,00
5	PLAINAR CABEÇOTE	1	RETILIDER	350,00	350,00
6	EMBUTIR SEDES VALVULAS	12	RETILIDER	15,00	180,00
7	RETIFICAR SEDES VALVULAS	12	RETILIDER	10,00	120,00
8	TROCAR GUIAS VALVULAS	12	RETILIDER	10,00	120,00
9	ESMERILHAR VALVULAS	12	RETILIDER	10,00	120,00
10	RETIFICAR FERRO BIELA	6	RETILIDER	60,00	360,00
11	ALINHAR E EMBUCHAR BIELAS	6	RETILIDER	25,00	150,00
12	EMBUCHAR COMANDO/MANDRILHAR	1	RETILIDER	350,00	350,00
13	POLIR EIXO COMANDO	1	RETILIDER	60,00	60,00
14	RETIFICAR MANCAID FIXOS	7	RETILIDER	60,00	420,00
15	CONFERIR ALTURA DE PISTOES	6	RETILIDER	20,00	120,00
16	BANHO QUIMICO E PINTURA	1	RETILIDER	250,00	250,00
17	TROCAR ANEL CAMISA BICO	6	RETILIDER	25,00	150,00
18	TESTE MAGNAFLUX	1	RETILIDER	190,00	190,00
19	BALANÇEAR VIRABREQUIN/CONJUNTO	1	RETILIDER	360,00	360,00
20	MONTAGEM MOTOR COMPLETA	1	RETILIDER	1.500,00	1.500,00
<b>TOTAL - R\$</b>				<b>6.390,00</b>	<b>6.390,00</b>

<b>4.278,00</b>	<b>TOTAL DOS SERVIÇOS - R\$:</b>
<b>4.175,60</b>	<b>TOTAL DAS PEÇAS - R\$:</b>
<b>8.453,60</b>	<b>TOTAL DO LOTE 20 - R\$:</b>

oitto mil quatrocentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos

TOTAL - R\$					4.175,60				
19	FLEXIVEL LUBRIFICAÇÃO	1	INCODIESEL	36,00	36,00				
20	SEDES ADM/ESC	12	RIOSULENSE	10,00	120,00				
21	VALVULAS TERMOSTATICA	1	WAHLER	64,00	64,00				
22	FILTRO LUBRIFICANTE	1	BOSCH	36,00	36,00				
23	FILTRO DIESEL	2	BOSCH	8,50	17,00				
24	BICOS INJETORES	6	BOSCH	64,00	384,00				

quatro mil cento e setenta e cinco reais e sessenta centavos

**RETILIDER**  
 CNPJ: 00.108.750/0001-81 INSC. ESTADUAL 90468922-05  
 "RETILIDER RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP"  
 RUA ASA BRANCA, 555 - PQ. WALDEMAR HAUER "B" - E-mail: [retilider@hotmail.com](mailto:retilider@hotmail.com) - CEP: 86.030-470  
 FONE/FAX: (43) 3336-7530 - LONDRINA-PR

STATION	CLASS	TIME	DATE	REMARKS
1	...	...	...	...
2	...	...	...	...
3	...	...	...	...
4	...	...	...	...
5	...	...	...	...
6	...	...	...	...
7	...	...	...	...
8	...	...	...	...
9	...	...	...	...
10	...	...	...	...
11	...	...	...	...
12	...	...	...	...
13	...	...	...	...
14	...	...	...	...
15	...	...	...	...
16	...	...	...	...
17	...	...	...	...
18	...	...	...	...
19	...	...	...	...
20	...	...	...	...
21	...	...	...	...
22	...	...	...	...
23	...	...	...	...
24	...	...	...	...
25	...	...	...	...
26	...	...	...	...
27	...	...	...	...
28	...	...	...	...
29	...	...	...	...
30	...	...	...	...
31	...	...	...	...
32	...	...	...	...
33	...	...	...	...
34	...	...	...	...
35	...	...	...	...
36	...	...	...	...
37	...	...	...	...
38	...	...	...	...
39	...	...	...	...
40	...	...	...	...
41	...	...	...	...
42	...	...	...	...
43	...	...	...	...
44	...	...	...	...
45	...	...	...	...
46	...	...	...	...
47	...	...	...	...
48	...	...	...	...
49	...	...	...	...
50	...	...	...	...

...  
 ...  
 ...

STATION	CLASS	TIME	DATE	REMARKS
1	...	...	...	...
2	...	...	...	...
3	...	...	...	...
4	...	...	...	...
5	...	...	...	...
6	...	...	...	...
7	...	...	...	...
8	...	...	...	...
9	...	...	...	...
10	...	...	...	...
11	...	...	...	...
12	...	...	...	...
13	...	...	...	...
14	...	...	...	...
15	...	...	...	...
16	...	...	...	...
17	...	...	...	...
18	...	...	...	...
19	...	...	...	...
20	...	...	...	...
21	...	...	...	...
22	...	...	...	...
23	...	...	...	...
24	...	...	...	...
25	...	...	...	...
26	...	...	...	...
27	...	...	...	...
28	...	...	...	...
29	...	...	...	...
30	...	...	...	...
31	...	...	...	...
32	...	...	...	...
33	...	...	...	...
34	...	...	...	...
35	...	...	...	...
36	...	...	...	...
37	...	...	...	...
38	...	...	...	...
39	...	...	...	...
40	...	...	...	...
41	...	...	...	...
42	...	...	...	...
43	...	...	...	...
44	...	...	...	...
45	...	...	...	...
46	...	...	...	...
47	...	...	...	...
48	...	...	...	...
49	...	...	...	...
50	...	...	...	...

...  
 ...  
 ...



ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
3	PLAINAR CABEÇOTE	1	RETILIDER	60,00	60,00
2	TESTAR CABEÇOTE	1	RETILIDER	35,00	35,00
1	RETIFICAR VIRABREQUIN	1	RETILIDER	74,00	74,00
<b>SERVIÇOS</b>					
<b>LOTE 22 - GOL FURGAO MOTOR CHT 1.6 - PLACA ABI-8629</b>					

25.013,00

<b>TOTAL DOS SERVIÇOS - R\$:</b>	<b>6.390,00</b>
<b>TOTAL DAS PEÇAS - R\$:</b>	<b>18.623,00</b>
<b>TOTAL DO LOTE 21 - R\$:</b>	<b>25.013,00</b>

vinte e cinco mil e treze reais

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	KITS	6	TOPCO	750,00	4.500,00
2	BRONZINA BIELA	6	TOPCO	85,00	510,00
3	BRONZINA MANCAL	6	TOPCO	124,00	744,00
4	BRONZINA CENTRAL	1	TOPCO	300,00	300,00
5	BUCHA BIELA	6	TOPCO	45,00	270,00
6	BUCHA COMANDO	1	TOPCO	300,00	300,00
7	GUIAS DE VÁLVULAS	12	RIOSULENSE	20,00	240,00
8	VALVULA ADMISSAO	6	MAHLE	88,00	528,00
9	VALVULA ESCAPE	6	MAHLE	90,00	540,00
10	JOGO DE JUNTAS	1	TOPCO	2.000,00	2.000,00
11	FILTRO DIESEL	2	MAHLE	44,00	88,00
12	FILTRO LUBRIFICANTE	2	MAHLE	56,00	112,00
13	TUBO DE COLA BRANCA	2	ORBID	15,00	30,00
14	TINTA/THINNER	2	RECTHINNER	56,00	112,00
15	BOMBA OLEO COMPLETA	1	I.T.R	5.800,00	5.800,00
16	ANEL VEDACAO VOLANTE	2	I.T.R	60,00	120,00
17	ANEL CAMISA BICO	6	SABO	20,00	120,00
18	RETENTOR POLIA	1	SABO	45,00	45,00
19	RETINTOR TRASEIRO	1	SABO	150,00	150,00
20	REPARO BOMBA D'AGUA	1	TOPCO	750,00	750,00
21	TUCHOS VALVULAS	12	TOPCO	35,00	420,00
22	PARAFUSOS/PORCAS/TRAVAS	1	TOPCO	100,00	100,00
23	VELA AQUECEDORA	6	TOPCO	98,00	588,00
24	OLEO MOTOR	1	ULTRAMO	256,00	256,00
<b>PEÇAS</b>					
					<b>TOTAL - R\$</b>
					<b>18.623,00</b>

dezoito mil seiscentos e vinte e três reais

**RETILIDER**

CNPJ: 00.108.750/0001-81 INSC. ESTADUAL 90468922-05

"RETILIDER RETIFICA DE MOTORES LTDA-EPP"

RUA ASA BRANCA, 555 - PQ. WALDEMAR HAUER "B" - E-mail: [retilider@hotmail.com](mailto:retilider@hotmail.com) - CEP: 86.030-470

FONE/FAX: (43) 3336-7530 - LONDRINA-PR



CNPJ: 00.108.750/0001-81 **RETILIDER** INSC. ESTADUAL 90468922-05

"RETILIDER RETIFICA DE MOTORES LTDA-EPP"

RUA ASA BRANCA, 555 - PQ. WALDEMAR HAUER "B" - E-mail: [retilider@hotmail.com](mailto:retilider@hotmail.com) - CEP: 86.030-470

FONE/FAX: (43) 3336-7530 - LONDRINA-PR

4	RETIFICAR SEDES VALVULAS	4	RETILIDER	4,00	16,00
5	TROCAR GUIAS VALVULAS	4	RETILIDER	4,00	16,00
6	ESMERILHAR VALVULAS	4	RETILIDER	4,00	16,00
7	RETIFICAR FERRO BIELA	4	RETILIDER	15,00	60,00
8	PRENSAR PISTAO	4	RETILIDER	15,00	60,00
9	POLIR EIXO COMANDO	1	RETILIDER	18,00	18,00
10	BANHO QUIMICO E PINTURA	1	RETILIDER	88,00	88,00
11	MONTAGEM MOTOR COMPLETA	1	RETILIDER	350,00	350,00

**TOTAL - R\$ 793,00**

setecentos e noventa e três reais

PEÇAS					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	KITS	1	KS	746,00	746,00
2	BRONZINA BIELA	1	MAHLE	86,00	86,00
3	BRONZINA MANCAL	1	MAHLE	106,00	106,00
4	GUIAS DE VÁLVULAS	8	RIOSULENSE	6,00	48,00
5	VALVULAS ADMISSAO	4	MAHLE	16,00	64,00
6	VALVULAS ESCAPE	4	MAHLE	17,00	68,00
7	VEDADORES VALVULAS	8	SABÓ	6,00	48,00
8	JOGO DE JUNTAS	1	SABÓ	105,00	105,00
9	FILTRO LUBRIFICANTE	1	MAHLE	18,00	18,00
10	OLEO MOTOR	4	ULTRAMO	15,00	60,00
11	TINTA/THINNER	1	RECTHINNER	44,00	44,00
12	KITS DISTRIBUIÇÃO	1	APLIC	89,00	89,00
13	RETENTORES	2	SABÓ	26,00	52,00
14	BOMBA OLEO	1	SCHADEK	244,00	244,00
15	BOMBA D'AGUA	1	URBA	144,00	144,00
16	PINHAO DISTRIBUIDOR	1	FALSI	25,00	25,00
17	JG VELAS	1	NGK	56,00	56,00

**TOTAL - R\$ 2.003,00**

dois mil e três reais

**TOTAL DOS SERVIÇOS - R\$: 793,00**

**TOTAL DAS PEÇAS - R\$: 2.003,00**

**TOTAL DO LOTE 22 - R\$: 2.796,00**

dois mil setecentos e noventa e seis reais

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
<b>PEÇAS</b>					
1	PISTAO/ANEIS	4	KS	176,25	705,00
2	BRONZINA BIELA	1	MAHLE	88,00	88,00
3	BRONZINA MANCAL	1	MAHLE	106,00	106,00
4	BUCHA BIELA	4	MAHLE	12,00	48,00
5	GUIAS DE VALVULAS	8	RIOSULENSE	7,00	56,00
6	VALVULAS ADMISSÃO	4	MAHLE	22,00	88,00
7	VALVULAS ESCAPE	4	MAHLE	22,00	88,00
8	VEDADORES VALVULAS	8	SABO	4,50	36,00
9	JOGO DE JUNTAS	1	SABO	105,00	105,00
10	FILTRO LUBRIFICANTE	1	MAHLE	18,00	18,00
11	OLEO MOTOR	1	ULTRAMO	44,00	44,00
12	BOMBA OLEO	1	SCHADEK	268,00	268,00
13	TINTA/THINNER	1	RECTHINNER	56,00	56,00
14	JOGO DE VELAS	1	NGK	56,00	56,00
15	TUBO DE SILICONE	1	ULTRA GREY	9,80	9,80
16	CORREIA DENTADA	1	DAYCO	55,00	55,00
17	VALVULA ELETROMAGNETICA	1	FALSI	32,00	32,00
18	BOMBA D'ÁGUA	1	ORBA	106,00	106,00

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
<b>SERVIÇOS</b>					
1	RETIFICAR VIRABREQUIN	1	RETILIDER	74,00	74,00
2	RETIFICAR/BRUNIR/CILINDROS	4	RETILIDER	25,00	100,00
3	TESTAR CABEÇOTES	1	RETILIDER	50,00	50,00
4	PLAINAR CABEÇOTES	1	RETILIDER	60,00	60,00
5	PLAINAR SEDES VALVULAS	8	RETILIDER	5,00	40,00
6	TROCAR GUIAS VALVULAS	8	RETILIDER	5,00	40,00
7	ESMERILHAR VALVULAS	8	RETILIDER	5,00	40,00
8	RETIFICAR FERRO BIELA	4	RETILIDER	22,00	88,00
9	ALINHAR E EMBUCHAR BIELAS	4	RETILIDER	12,00	48,00
10	POLIR EIXO COMANDO	1	RETILIDER	15,00	15,00
11	BANHO QUIMICO E PINTURA	1	RETILIDER	120,00	120,00
12	MONTAGEM MOTOR COMPLETA	1	RETILIDER	480,00	480,00
13	TESTE MAGNAFLUX	1	RETILIDER	60,00	60,00
14	BALANÇEAR VIRABREQUIN/CONJUNTO	1	RETILIDER	90,00	90,00
15	REGULAR VELVULAS	8	RETILIDER	10,00	80,00
16	LIMPEZA E REGULAGEM DE BICOS	4	RETILIDER	25,00	100,00
<b>TOTAL - R\$</b>					<b>1.485,00</b>
<i>um mil quatrocentos e oitenta e cinco reais</i>					

LOTE 23 - VW MOTOR A.P 1.6 BIELA LONGA - PLACA AHR-1459

**RETILIDER**  
 CNPJ: 00.108.750/0001-81 | INSC. ESTADUAL 90488922-05  
 "RETILIDER RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP"  
 RUA ASA BRANCA, 555 - P.O. WALDEMAR HAUER "B" - E-mail: [retilider@hotmail.com](mailto:retilider@hotmail.com) - CEP: 86.030-470  
 FONE/FAX: (43) 3336-7530 - LONDRINA-PR

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
2	PISTÃO/ANEIS	4	KS	174,50	698,00
1	CAMISAS	4	CENTRIFUGAL	28,00	112,00
<b>PEÇAS</b>					

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	RETIFICAR VIRABREQUIN	1	RETILIDER	74,00	74,00
2	ENCAMISAR CILINDROS	4	RETILIDER	25,00	100,00
3	RETIFICAR/BRUNIR/CILINDROS	4	RETILIDER	25,00	100,00
4	TESTAR CABEÇOTE	1	RETILIDER	35,00	35,00
5	PLANAR CABEÇOTE	1	RETILIDER	60,00	60,00
6	RETIFICAR SEDES VALVULAS	4	RETILIDER	4,00	16,00
7	TROCAR GUIAS VALVULAS	4	RETILIDER	4,00	16,00
8	ESMERILHAR VALVULAS	4	RETILIDER	4,00	16,00
9	RETIFICAR FERRO BIELA	4	RETILIDER	15,00	60,00
10	ALINHAR E EMBUCHAR BIELAS	4	RETILIDER	8,00	32,00
11	POLIR EIXO COMANDO	1	RETILIDER	18,00	18,00
12	BANHO QUIMICO E PINTURA	1	RETILIDER	88,00	88,00
13	MONTAGEM MOTOR COMPLETA	1	RETILIDER	350,00	350,00
14	BALANÇEAR VIRABREQUIN/CONUNTO	1	RETILIDER	90,00	90,00
15	REGULAR VALVULAS	4	RETILIDER	10,00	40,00
16	LIMPEZA E REGULAGEM DE BICOS	4	RETILIDER	25,00	100,00
<b>SERVIÇOS</b>					
LOTE 24 - FIORINO MOTOR FIAT 1.5/NACIONAL - PLACA AIB-2534					
<b>TOTAL - R\$</b>					

<b>TOTAL DOS SERVIÇOS - R\$:</b>	<b>1.485,00</b>
<b>TOTAL DAS PEÇAS - R\$:</b>	<b>2.218,80</b>
<b>TOTAL DO LOTE 23 - R\$:</b>	<b>3.703,80</b>

*três mil setecentos e três reais e oitenta centavos*

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
19	RETORES	4	SABÓ	16,00	64,00
20	PASTILHAS DE VALVULAS	8	FALSI	10,00	80,00
21	SELO BLOCO	1	FALSI	60,00	60,00
22	BUCHA INTERMEDIARIA	2	MAHLE	15,00	30,00
23	REPAROS DE BICOS	4	BOSCH	5,00	20,00
<b>TOTAL - R\$</b>					

*dois mil duzentos e dezoito reais e oitenta centavos*

**RETILIDER**

CNPJ: 00.108.750/0001-81 INSC: ESTADUAL 90468922-05

"RETILIDER RETIFICA DE MOTORES LTDA-EPP"

RUA ASA BRANCA, 555 - PQ. WALDEMAR HAUER "B" - E-mail: [retilider@hotmail.com](mailto:retilider@hotmail.com) - CEP: 86.030-470

FONE/FAX: (43) 3336-7530 - LONDRINA-PR

1. Name of the person: \_\_\_\_\_  
2. Address: \_\_\_\_\_  
3. City: \_\_\_\_\_

4. Telephone number: \_\_\_\_\_  
5. Date of birth: \_\_\_\_\_  
6. Sex: \_\_\_\_\_  
7. Marital status: \_\_\_\_\_  
8. Occupation: \_\_\_\_\_  
9. Education: \_\_\_\_\_  
10. Religion: \_\_\_\_\_  
11. Blood group: \_\_\_\_\_  
12. Height: \_\_\_\_\_  
13. Weight: \_\_\_\_\_  
14. Eye color: \_\_\_\_\_  
15. Hair color: \_\_\_\_\_  
16. Signature: \_\_\_\_\_  
17. Date: \_\_\_\_\_

18. Name of the person: \_\_\_\_\_  
19. Address: \_\_\_\_\_  
20. City: \_\_\_\_\_  
21. Telephone number: \_\_\_\_\_  
22. Date of birth: \_\_\_\_\_  
23. Sex: \_\_\_\_\_  
24. Marital status: \_\_\_\_\_  
25. Occupation: \_\_\_\_\_  
26. Education: \_\_\_\_\_  
27. Religion: \_\_\_\_\_  
28. Blood group: \_\_\_\_\_  
29. Height: \_\_\_\_\_  
30. Weight: \_\_\_\_\_  
31. Eye color: \_\_\_\_\_  
32. Hair color: \_\_\_\_\_  
33. Signature: \_\_\_\_\_  
34. Date: \_\_\_\_\_

3. Name of the person: \_\_\_\_\_  
4. Address: \_\_\_\_\_  
5. City: \_\_\_\_\_  
6. Telephone number: \_\_\_\_\_  
7. Date of birth: \_\_\_\_\_  
8. Sex: \_\_\_\_\_  
9. Marital status: \_\_\_\_\_  
10. Occupation: \_\_\_\_\_  
11. Education: \_\_\_\_\_  
12. Religion: \_\_\_\_\_  
13. Blood group: \_\_\_\_\_  
14. Height: \_\_\_\_\_  
15. Weight: \_\_\_\_\_  
16. Eye color: \_\_\_\_\_  
17. Hair color: \_\_\_\_\_  
18. Signature: \_\_\_\_\_  
19. Date: \_\_\_\_\_

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
<b>PEÇAS</b>					
<b>LOTE 25 - ONIBUS OF1318 MOTOR OM366 A 6CIL - PLACA BXC 0013</b>					
1	CAMISAS	6	CENTRIFUGAL	45,00	270,00
2	PISTAO	6	NAPA	152,50	915,00
3	ANEIS	6	MAHLE	120,00	720,00
4	BRONZINA BIELA	1	MAHLE	248,00	248,00
5	BRONZINA MANCAL	1	MAHLE	348,00	348,00
6	BUCHA BIELA	6	MAHLE	15,00	90,00
7	BUCHA COMANDO	4	MAHLE	20,00	80,00
8	GUIAS DE VALVULAS	12	RIOSULENSE	10,00	120,00
9	VALVULAS ADMISSÃO	6	MAHLE	22,50	135,00

<b>TOTAL DOS SERVIÇOS - R\$:</b>	<b>1.195,00</b>
<b>TOTAL DAS PEÇAS - R\$:</b>	<b>2.128,80</b>
<b>TOTAL DO LOTE 24 - R\$:</b>	<b>3.323,80</b>

*três mil trezentos e vinte e três reais e oitenta centavos*

<b>TOTAL - R\$</b>					
<b>2.128,80</b>					
<i>dois mil cento e vinte e oito reais e oitenta centavos</i>					
3	BRONZINA BIELA	1	MAHLE	56,00	56,00
4	BRONZINA MANCAL	1	MAHLE	96,00	96,00
5	BUCHA BIELA	4	MAHLE	8,00	32,00
6	GUIAS DE VALVULAS	8	RIOSULENSE	7,00	56,00
7	VALVULAS ADMISSÃO	4	MAHLE	18,00	72,00
8	VALVULAS ESCAPE	4	MAHLE	18,00	72,00
9	VEDADORES VALVULAS	8	SABO	4,50	36,00
10	JOGO JUNTAS	1	SABO	98,00	98,00
11	FILTRO LUBRIFICANTE	1	MAHLE	18,00	18,00
12	OLEO MOTOR	4	ULTRAMO	15,00	60,00
13	SPRAY PRETO	1	LAZZURIL	15,00	15,00
14	CORREIA DENTADA	1	DAYCO	55,00	55,00
15	TUBO DE SILICONE	1	ULTRA GREY	9,80	9,80
16	RETENTORES	4	SABO	16,00	64,00
17	BOMBA OLEO	1	SCHADEK	189,00	189,00
18	BOMBA D'AGUA	1	URBA	105,00	105,00
19	ESTICADOR CORREIA DENTADA	1	DAYCO	98,00	98,00
20	INTERRUPTOR OLEO	1	MARFLEX	26,00	26,00
21	JG VELAS	1	NGK	56,00	56,00
22	JOGO CABOS VELAS	1	NGK	105,00	105,00

**RETILIDER**

CNPJ: 00.108.750/0001-81 | INSC. ESTADUAL 90468922-05

"RETILIDER RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP"

RUA ASA BRANCA, 555 - PQ. WALDEMAR HAUER "B" - E-mail: [retilider@hotmail.com](mailto:retilider@hotmail.com) - CEP: 86.030-470

FONE/FAX: (43) 3336-7530 - LONDRINA-PR

DATE	DESCRIPTION	AMOUNT	CHECK NO.
1/15/20	...	...	...
1/22/20	...	...	...
1/29/20	...	...	...
2/5/20	...	...	...
2/12/20	...	...	...
2/19/20	...	...	...
2/26/20	...	...	...
3/5/20	...	...	...
3/12/20	...	...	...
3/19/20	...	...	...
3/26/20	...	...	...
4/2/20	...	...	...
4/9/20	...	...	...
4/16/20	...	...	...
4/23/20	...	...	...
4/30/20	...	...	...
5/7/20	...	...	...
5/14/20	...	...	...
5/21/20	...	...	...
5/28/20	...	...	...
6/4/20	...	...	...
6/11/20	...	...	...
6/18/20	...	...	...
6/25/20	...	...	...
7/2/20	...	...	...
7/9/20	...	...	...
7/16/20	...	...	...
7/23/20	...	...	...
7/30/20	...	...	...
8/6/20	...	...	...
8/13/20	...	...	...
8/20/20	...	...	...
8/27/20	...	...	...
9/3/20	...	...	...
9/10/20	...	...	...
9/17/20	...	...	...
9/24/20	...	...	...
10/1/20	...	...	...
10/8/20	...	...	...
10/15/20	...	...	...
10/22/20	...	...	...
10/29/20	...	...	...
11/5/20	...	...	...
11/12/20	...	...	...
11/19/20	...	...	...
11/26/20	...	...	...
12/3/20	...	...	...
12/10/20	...	...	...
12/17/20	...	...	...
12/24/20	...	...	...
12/31/20	...	...	...

DATE	DESCRIPTION	AMOUNT	CHECK NO.
1/15/21	...	...	...
1/22/21	...	...	...
1/29/21	...	...	...
2/5/21	...	...	...
2/12/21	...	...	...
2/19/21	...	...	...
2/26/21	...	...	...
3/5/21	...	...	...
3/12/21	...	...	...
3/19/21	...	...	...
3/26/21	...	...	...
4/2/21	...	...	...
4/9/21	...	...	...
4/16/21	...	...	...
4/23/21	...	...	...
4/30/21	...	...	...
5/7/21	...	...	...
5/14/21	...	...	...
5/21/21	...	...	...
5/28/21	...	...	...
6/4/21	...	...	...
6/11/21	...	...	...
6/18/21	...	...	...
6/25/21	...	...	...
7/2/21	...	...	...
7/9/21	...	...	...
7/16/21	...	...	...
7/23/21	...	...	...
7/30/21	...	...	...
8/6/21	...	...	...
8/13/21	...	...	...
8/20/21	...	...	...
8/27/21	...	...	...
9/3/21	...	...	...
9/10/21	...	...	...
9/17/21	...	...	...
9/24/21	...	...	...
10/1/21	...	...	...
10/8/21	...	...	...
10/15/21	...	...	...
10/22/21	...	...	...
10/29/21	...	...	...
11/5/21	...	...	...
11/12/21	...	...	...
11/19/21	...	...	...
11/26/21	...	...	...
12/3/21	...	...	...
12/10/21	...	...	...
12/17/21	...	...	...
12/24/21	...	...	...
12/31/21	...	...	...

ALL INFORMATION CONTAINED HEREIN IS UNCLASSIFIED  
 DATE 11/15/2011 BY 60322 UCBAW/STP/STP  
**REDACTED**



ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	RETIFICAR VIRABREQUIM	1	RETILIDER	210,00	210,00
2	ENCAMISAR CILINDROS	6	RETILIDER	35,00	210,00
3	RETIFICAR/BRUNIR/CILINDROS	6	RETILIDER	35,00	210,00
4	BRUNIR CILINDROS COMPRESSOR	1	RETILIDER	18,00	18,00
5	PLAINAR BLOCO	1	RETILIDER	100,00	100,00
6	TESTAR CABECOTES	1	RETILIDER	60,00	60,00
7	PLAINAR CABECOTES	1	RETILIDER	100,00	100,00
8	EMBUTIR SEDES VALVULAS	12	RETILIDER	10,00	120,00

**SERVIÇOS**

TOTAL - R\$ 5.447,30					
10	VALVULAS ESCAPE	6	MAHLE	22,00	132,00
11	VEDADORES VALVULAS	12	SABÓ	10,00	120,00
12	JOGO DE JUNTAS	1	SABÓ	220,00	220,00
13	OLEO MOTOR	1	ULTRAMO	188,00	188,00
14	VALVULA DE ALIVIO BOMBA DE OLEO	1	SCHADEK	106,00	106,00
15	FILTRO LUBRIFICANTE	1	BOSCH	22,00	22,00
16	FILTRO DIESEL	2	BOSCH	8,00	16,00
17	TUBO DE SILICONE	1	ULTRA GREY	21,80	21,80
18	SELO COMANDO	1	FALSI	12,00	12,00
19	ANÊIS COMPRESSOR	1	MAHLE	56,00	56,00
20	BRONZINA COMPRESSOR	1	MAHLE	36,00	36,00
21	FLEXIVEL LUBRIFICAÇÃO	1	INCODIESEL	36,00	36,00
22	ANEL PISTA	1	RIOSULENSE	26,00	26,00
23	ROLAMENTO PILOTO	1	NWO	18,00	18,00
24	DEFLETOR VIRABREQUIM	1	FALSI	18,00	18,00
25	RETENTOR POLIA	1	SABÓ	19,80	19,80
26	REPARO BOMBA D'ÁGUA	1	URBA	210,00	210,00
27	VALVULA TERMOSTATICA	1	WAHLER	64,00	64,00
28	SEDES ADM / ESC	12	RIOSULENSE	12,00	144,00
29	PINOS DE MANCAIS	14	FALSI	4,80	67,20
30	PARAFUSOS BIELA	12	SABÓ	12,00	144,00
31	BICOS INJETORES	6	BOSCH	64,00	384,00
32	PINOS DE PRESSÃO	6	BOSCH	11,00	66,00
33	ANEL CAMISA DE BICO	6	SABÓ	5,00	30,00
34	CALÇOS MOLAS	12	FALSI	2,50	30,00
35	TRAVA DE VALVULAS	24	FALSI	2,00	48,00
36	MOLAS DE VALVULAS	12	RIOSULENSE	18,00	216,00
37	THINNER	1	RECTHINNER	12,50	12,50
38	TINTA	1	LAZZURIL	58,00	58,00

cinco mil quatrocentos e quarenta e sete reais e trinta centavos

**RETILIDER**  
 CNPJ: 00.108.750/0001-81 INSC. ESTADUAL 90468922-05  
 "RETILIDER RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP"  
 RUA ASA BRANCA, 555 - PQ. WALDEMAR HAUER "B" - E-mail: [retilider@hotmail.com](mailto:retilider@hotmail.com) - CEP: 86.030-470  
 FONE/FAX: (43) 3336-7530 - LONDRINA-PR

№	Имя	Фамилия	Год рождения	Специальность	Стаж	Звание	Средний балл
1	Александров	Иван	1985	Математика	1	Учитель	4.5
2	Смирнов	Петр	1980	Физика	2	Учитель	4.8
3	Васильев	Сергей	1988	Химия	1	Учитель	4.2
4	Кузнецов	Александр	1982	Биология	2	Учитель	4.6
5	Попов	Дмитрий	1986	История	1	Учитель	4.4
6	Соколов	Владимир	1983	География	2	Учитель	4.7
7	Лебедев	Андрей	1987	Музыка	1	Учитель	4.3
8	Зинченко	Евгений	1981	Искусство	2	Учитель	4.5
9	Березин	Игорь	1984	Информатика	1	Учитель	4.6
10	Рябенко	Алексей	1989	Английский язык	1	Учитель	4.4
11	Сидоров	Виктор	1986	Немецкий язык	1	Учитель	4.3
12	Михайлов	Антон	1983	Французский язык	1	Учитель	4.2
13	Иванов	Максим	1987	Испанский язык	1	Учитель	4.1
14	Петров	Артём	1985	Итальянский язык	1	Учитель	4.0
15	Воробьев	Кирилл	1982	Португальский язык	1	Учитель	3.9
16	Селезнев	Даниил	1988	Японский язык	1	Учитель	3.8
17	Степанов	Александр	1984	Корейский язык	1	Учитель	3.7
18	Савин	Владимир	1981	Китайский язык	1	Учитель	3.6
19	Соловьев	Андрей	1986	Индонезийский язык	1	Учитель	3.5
20	Семин	Алексей	1983	Вьетнамский язык	1	Учитель	3.4
21	Семин	Алексей	1983	Лаосский язык	1	Учитель	3.3
22	Семин	Алексей	1983	Тайский язык	1	Учитель	3.2
23	Семин	Алексей	1983	Бирманский язык	1	Учитель	3.1
24	Семин	Алексей	1983	Малайский язык	1	Учитель	3.0
25	Семин	Алексей	1983	Яванский язык	1	Учитель	2.9
26	Семин	Алексей	1983	Индонезийский язык	1	Учитель	2.8
27	Семин	Алексей	1983	Вьетнамский язык	1	Учитель	2.7
28	Семин	Алексей	1983	Лаосский язык	1	Учитель	2.6
29	Семин	Алексей	1983	Тайский язык	1	Учитель	2.5
30	Семин	Алексей	1983	Бирманский язык	1	Учитель	2.4
31	Семин	Алексей	1983	Малайский язык	1	Учитель	2.3
32	Семин	Алексей	1983	Яванский язык	1	Учитель	2.2
33	Семин	Алексей	1983	Индонезийский язык	1	Учитель	2.1
34	Семин	Алексей	1983	Вьетнамский язык	1	Учитель	2.0
35	Семин	Алексей	1983	Лаосский язык	1	Учитель	1.9
36	Семин	Алексей	1983	Тайский язык	1	Учитель	1.8
37	Семин	Алексей	1983	Бирманский язык	1	Учитель	1.7
38	Семин	Алексей	1983	Малайский язык	1	Учитель	1.6
39	Семин	Алексей	1983	Яванский язык	1	Учитель	1.5
40	Семин	Алексей	1983	Индонезийский язык	1	Учитель	1.4
41	Семин	Алексей	1983	Вьетнамский язык	1	Учитель	1.3
42	Семин	Алексей	1983	Лаосский язык	1	Учитель	1.2
43	Семин	Алексей	1983	Тайский язык	1	Учитель	1.1
44	Семин	Алексей	1983	Бирманский язык	1	Учитель	1.0
45	Семин	Алексей	1983	Малайский язык	1	Учитель	0.9
46	Семин	Алексей	1983	Яванский язык	1	Учитель	0.8
47	Семин	Алексей	1983	Индонезийский язык	1	Учитель	0.7
48	Семин	Алексей	1983	Вьетнамский язык	1	Учитель	0.6
49	Семин	Алексей	1983	Лаосский язык	1	Учитель	0.5
50	Семин	Алексей	1983	Тайский язык	1	Учитель	0.4
51	Семин	Алексей	1983	Бирманский язык	1	Учитель	0.3
52	Семин	Алексей	1983	Малайский язык	1	Учитель	0.2
53	Семин	Алексей	1983	Яванский язык	1	Учитель	0.1
54	Семин	Алексей	1983	Индонезийский язык	1	Учитель	0.0
55	Семин	Алексей	1983	Вьетнамский язык	1	Учитель	0.0
56	Семин	Алексей	1983	Лаосский язык	1	Учитель	0.0
57	Семин	Алексей	1983	Тайский язык	1	Учитель	0.0
58	Семин	Алексей	1983	Бирманский язык	1	Учитель	0.0
59	Семин	Алексей	1983	Малайский язык	1	Учитель	0.0
60	Семин	Алексей	1983	Яванский язык	1	Учитель	0.0

№	Имя	Фамилия	Год рождения	Специальность	Стаж	Звание	Средний балл
31	Семин	Алексей	1983	Индонезийский язык	1	Учитель	0.0
32	Семин	Алексей	1983	Вьетнамский язык	1	Учитель	0.0
33	Семин	Алексей	1983	Лаосский язык	1	Учитель	0.0
34	Семин	Алексей	1983	Тайский язык	1	Учитель	0.0
35	Семин	Алексей	1983	Бирманский язык	1	Учитель	0.0
36	Семин	Алексей	1983	Малайский язык	1	Учитель	0.0
37	Семин	Алексей	1983	Яванский язык	1	Учитель	0.0
38	Семин	Алексей	1983	Индонезийский язык	1	Учитель	0.0
39	Семин	Алексей	1983	Вьетнамский язык	1	Учитель	0.0
40	Семин	Алексей	1983	Лаосский язык	1	Учитель	0.0
41	Семин	Алексей	1983	Тайский язык	1	Учитель	0.0
42	Семин	Алексей	1983	Бирманский язык	1	Учитель	0.0
43	Семин	Алексей	1983	Малайский язык	1	Учитель	0.0
44	Семин	Алексей	1983	Яванский язык	1	Учитель	0.0
45	Семин	Алексей	1983	Индонезийский язык	1	Учитель	0.0
46	Семин	Алексей	1983	Вьетнамский язык	1	Учитель	0.0
47	Семин	Алексей	1983	Лаосский язык	1	Учитель	0.0
48	Семин	Алексей	1983	Тайский язык	1	Учитель	0.0
49	Семин	Алексей	1983	Бирманский язык	1	Учитель	0.0
50	Семин	Алексей	1983	Малайский язык	1	Учитель	0.0
51	Семин	Алексей	1983	Яванский язык	1	Учитель	0.0
52	Семин	Алексей	1983	Индонезийский язык	1	Учитель	0.0
53	Семин	Алексей	1983	Вьетнамский язык	1	Учитель	0.0
54	Семин	Алексей	1983	Лаосский язык	1	Учитель	0.0
55	Семин	Алексей	1983	Тайский язык	1	Учитель	0.0
56	Семин	Алексей	1983	Бирманский язык	1	Учитель	0.0
57	Семин	Алексей	1983	Малайский язык	1	Учитель	0.0
58	Семин	Алексей	1983	Яванский язык	1	Учитель	0.0
59	Семин	Алексей	1983	Индонезийский язык	1	Учитель	0.0
60	Семин	Алексей	1983	Вьетнамский язык	1	Учитель	0.0

Министерство образования и науки Российской Федерации  
 Федеральное государственное бюджетное учреждение  
 «Федеральный институт педагогических измерений»  
 125080, Москва, ул. Вавилова, д. 74, стр. 1  
 Тел: (495) 790-0000, факс: (495) 790-0001  
 E-mail: info@fipi.ru, website: www.fipi.ru

CNPJ: 00.108.750/0001-81 **RETILIDER** INSC. ESTADUAL 90468922-05

"RETILIDER RETIFICA DE MOTORES LTDA-EPP"

RUA ASA BRANCA, 555 - PQ. WALDEMAR HAUER "B" - E-mail: [retilider@hotmail.com](mailto:retilider@hotmail.com) - CEP: 86.030-470

FONE/FAX: (43) 3336-7530 - LONDRINA-PR

9	RETIFICAR SEDES VALVULAS	12	RETILIDER	8,00	96,00
10	TROCAR GUIAS VALVULAS	12	RETILIDER	8,00	96,00
11	ESMERILHAR VALVULAS	12	RETILIDER	8,00	96,00
12	RETIFICAR FERRO BIELA	6	RETILIDER	40,00	240,00
13	ALINHAR E EMBUCHAR BIELAS	6	RETILIDER	20,00	120,00
14	EMBUCHAR COMANDO / MANDRILHAR	4	RETILIDER	25,00	100,00
15	POLIR EIXO COMANDO	1	RETILIDER	36,00	36,00
16	RETIFICAR MANCAIS FIXOS	7	RETILIDER	40,00	280,00
17	CONFERIR ALTURA DE PISTOES	6	RETILIDER	15,00	90,00
18	BANHO QUIMICO	1	RETILIDER	120,00	120,00
19	MONTAGEM MOTOR COMPLETA	1	RETILIDER	1.000,00	1.000,00
20	TROCAR ANEL CAMISA BICO	6	RETILIDER	6,00	36,00
21	TORNEAR LATERAL BRONZINA	1	RETILIDER	36,00	36,00
22	REVISAR BOMBA ÓLEO	1	RETILIDER	48,00	48,00
23	REGULAR BICOS INJETORES	6	RETILIDER	15,00	90,00
24	REGULAR BOMBA INJETORA	1	RETILIDER	350,00	350,00
25	TESTE MAGNAFLUX	1	RETILIDER	98,00	98,00
26	BALANCEAR VIRABREQUIN / CONJUNTO	1	RETILIDER	160,00	160,00
27	PINTURA DO MOTOR	1	RETILIDER	40,00	40,00
<b>TOTAL - R\$</b>				<b>4.160,00</b>	
<i>quatro mil cento e sessenta reais</i>					

<b>TOTAL DOS SERVIÇOS - R\$:</b>	<b>4.160,00</b>
<b>TOTAL DAS PEÇAS - R\$:</b>	<b>5.447,30</b>
<b>TOTAL DO LOTE 25 - R\$:</b>	<b>9.607,30</b>
<i>nove mil seiscentos e sete reais e trinta centavos</i>	

LOTE 26 - KOMBI 1.4 FLEX 4CIL - PLACA AQE-1328					
PEÇAS					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	PISTÃO / ANEIS	4	MAHLE	320,00	1.280,00
2	ALOJAMENTO RETORNO	1	SABÓ	250,00	250,00
3	ANTI CHAMA	1	FALSI	65,00	65,00
4	VEDADORES VALVULAS	8	SABÓ	4,50	36,00
5	BOMBA OLEO	1	SCHADEK	198,00	198,00
6	CORREIA DENTADA	1	DAYCO	65,00	65,00
7	VALVULAS ADMISSÃO	4	MAHLE	19,80	79,20
8	VALVULAS ESCAPE	4	MAHLE	26,00	104,00
9	VALVULAS TERMOSTATICA	1	WAHLER	88,00	88,00
10	TENSOR	1	DAYCO	65,00	65,00

NO	DESCRIPTION	AMOUNT	CREDIT	DEBIT	BALANCE
1	...	...	...	...	...
2	...	...	...	...	...
3	...	...	...	...	...
4	...	...	...	...	...
5	...	...	...	...	...
6	...	...	...	...	...
7	...	...	...	...	...
8	...	...	...	...	...
9	...	...	...	...	...
10	...	...	...	...	...
11	...	...	...	...	...
12	...	...	...	...	...
13	...	...	...	...	...
14	...	...	...	...	...
15	...	...	...	...	...
16	...	...	...	...	...
17	...	...	...	...	...
18	...	...	...	...	...
19	...	...	...	...	...
20	...	...	...	...	...
21	...	...	...	...	...
22	...	...	...	...	...
23	...	...	...	...	...
24	...	...	...	...	...
25	...	...	...	...	...
26	...	...	...	...	...
27	...	...	...	...	...
28	...	...	...	...	...
29	...	...	...	...	...
30	...	...	...	...	...
31	...	...	...	...	...
32	...	...	...	...	...
33	...	...	...	...	...
34	...	...	...	...	...
35	...	...	...	...	...
36	...	...	...	...	...
37	...	...	...	...	...
38	...	...	...	...	...
39	...	...	...	...	...
40	...	...	...	...	...
41	...	...	...	...	...
42	...	...	...	...	...
43	...	...	...	...	...
44	...	...	...	...	...
45	...	...	...	...	...
46	...	...	...	...	...
47	...	...	...	...	...
48	...	...	...	...	...
49	...	...	...	...	...
50	...	...	...	...	...
51	...	...	...	...	...
52	...	...	...	...	...
53	...	...	...	...	...
54	...	...	...	...	...
55	...	...	...	...	...
56	...	...	...	...	...
57	...	...	...	...	...
58	...	...	...	...	...
59	...	...	...	...	...
60	...	...	...	...	...
61	...	...	...	...	...
62	...	...	...	...	...
63	...	...	...	...	...
64	...	...	...	...	...
65	...	...	...	...	...
66	...	...	...	...	...
67	...	...	...	...	...
68	...	...	...	...	...
69	...	...	...	...	...
70	...	...	...	...	...
71	...	...	...	...	...
72	...	...	...	...	...
73	...	...	...	...	...
74	...	...	...	...	...
75	...	...	...	...	...
76	...	...	...	...	...
77	...	...	...	...	...
78	...	...	...	...	...
79	...	...	...	...	...
80	...	...	...	...	...
81	...	...	...	...	...
82	...	...	...	...	...
83	...	...	...	...	...
84	...	...	...	...	...
85	...	...	...	...	...
86	...	...	...	...	...
87	...	...	...	...	...
88	...	...	...	...	...
89	...	...	...	...	...
90	...	...	...	...	...
91	...	...	...	...	...
92	...	...	...	...	...
93	...	...	...	...	...
94	...	...	...	...	...
95	...	...	...	...	...
96	...	...	...	...	...
97	...	...	...	...	...
98	...	...	...	...	...
99	...	...	...	...	...
100	...	...	...	...	...

STATE OF TEXAS  
COUNTY OF ...  
...

NO	DESCRIPTION	AMOUNT	CREDIT	DEBIT	BALANCE
1	...	...	...	...	...
2	...	...	...	...	...
3	...	...	...	...	...
4	...	...	...	...	...
5	...	...	...	...	...
6	...	...	...	...	...
7	...	...	...	...	...
8	...	...	...	...	...
9	...	...	...	...	...
10	...	...	...	...	...
11	...	...	...	...	...
12	...	...	...	...	...
13	...	...	...	...	...
14	...	...	...	...	...
15	...	...	...	...	...
16	...	...	...	...	...
17	...	...	...	...	...
18	...	...	...	...	...
19	...	...	...	...	...
20	...	...	...	...	...
21	...	...	...	...	...
22	...	...	...	...	...
23	...	...	...	...	...
24	...	...	...	...	...
25	...	...	...	...	...
26	...	...	...	...	...
27	...	...	...	...	...
28	...	...	...	...	...
29	...	...	...	...	...
30	...	...	...	...	...
31	...	...	...	...	...
32	...	...	...	...	...
33	...	...	...	...	...
34	...	...	...	...	...
35	...	...	...	...	...
36	...	...	...	...	...
37	...	...	...	...	...
38	...	...	...	...	...
39	...	...	...	...	...
40	...	...	...	...	...
41	...	...	...	...	...
42	...	...	...	...	...
43	...	...	...	...	...
44	...	...	...	...	...
45	...	...	...	...	...
46	...	...	...	...	...
47	...	...	...	...	...
48	...	...	...	...	...
49	...	...	...	...	...
50	...	...	...	...	...
51	...	...	...	...	...
52	...	...	...	...	...
53	...	...	...	...	...
54	...	...	...	...	...
55	...	...	...	...	...
56	...	...	...	...	...
57	...	...	...	...	...
58	...	...	...	...	...
59	...	...	...	...	...
60	...	...	...	...	...
61	...	...	...	...	...
62	...	...	...	...	...
63	...	...	...	...	...
64	...	...	...	...	...
65	...	...	...	...	...
66	...	...	...	...	...
67	...	...	...	...	...
68	...	...	...	...	...
69	...	...	...	...	...
70	...	...	...	...	...
71	...	...	...	...	...
72	...	...	...	...	...
73	...	...	...	...	...
74	...	...	...	...	...
75	...	...	...	...	...
76	...	...	...	...	...
77	...	...	...	...	...
78	...	...	...	...	...
79	...	...	...	...	...
80	...	...	...	...	...
81	...	...	...	...	...
82	...	...	...	...	...
83	...	...	...	...	...
84	...	...	...	...	...
85	...	...	...	...	...
86	...	...	...	...	...
87	...	...	...	...	...
88	...	...	...	...	...
89	...	...	...	...	...
90	...	...	...	...	...
91	...	...	...	...	...
92	...	...	...	...	...
93	...	...	...	...	...
94	...	...	...	...	...
95	...	...	...	...	...
96	...	...	...	...	...
97	...	...	...	...	...
98	...	...	...	...	...
99	...	...	...	...	...
100	...	...	...	...	...

STATE OF TEXAS  
COUNTY OF ...  
...